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60m, Männer 17.01.2026 / 14:00
Vorlauf 1 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 273 Junior BOATENG 2002 HH Hamburger SV 6,98 q
2 259 Timo LANGE 1996 HE Eintracht Frankfurt e.V. 7,03 SB q
3 115 Julian BOWE 2002 BA LG Region Karlsruhe 7,17 (.161) PB q
4 190 Jan SCHENK 1998 BA LG Offenburg 7,40
5 609 Julius KLENK 2003 WÜ TSG Schwäbisch Hall 7,46 (.451)

6 489 Jan REMKE 1989 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,46 (.456) PB
7 712 Robin MACK 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,53 (.527)

8 20 Chen ZENG 1990 WÜ LAC Degerloch 7,55
Ergebnis Offiziell: 14:24:45

60m, Männer 17.01.2026 / 14:02
Vorlauf 2 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 178 Marian WIELAND 2003 BA MTG Mannheim 7,09 (.087) q
2 695 Athanasios EXIS 2004 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,28 q
3 261 Ansgar WACHENFELD 1992 HE TV Rendel 7,33 SB
4 418 Anes SIRAG 2001 WÜ KSG Gerlingen 7,37 SB
5 599 Lukas WAGNER 2004 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,48 (.473) SB
6 93 Marc SCHOLTER 1996 BA TuS Iznang 7,48 (.480)

7 376 Bernhard TÄUBERT 1995 WÜ LG Filstal 7,58 (.573) PB
8 340 Simon VOGT 2001 WÜ TSV Crailsheim 7,76 (.756) PB

Ergebnis Offiziell: 14:24:45

60m, Männer 17.01.2026 / 14:04
Vorlauf 3 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 136 Philipp IPPEN [GK] 1999 BA LG Region Karlsruhe 7,05 SB q
TR7.1

2 189 Rafael ALCANIZ HOFER 1999 BA TSG Niefern 7,20 q
3 370 Sarrow DRAMMEH 2003 WÜ LG Filder 7,25 (.244) q
4 589 Ben FREI 2005 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,45 (.447)

5 573 Dominik MAIER 1997 WÜ TSV Rottweil 7,48 (.471) SB
6 744 Jan CHRISTMANN 2002 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 7,76 (.759) PB
7 155 Jeronimo HILLGRUBER 2003 BA TV Konstanz 7,85

611 Thorben MANETH 2001 WÜ TSG Schwäbisch Hall ab.
Ergebnis Offiziell: 14:24:45

60m, Männer 17.01.2026 / 14:06
Vorlauf 4 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 26 Nick RÜEGG 2001 Amriswil-Athletics (SUI) 7,11 q
2 605 Tobias SCHROTH 2002 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,19 (.189) SB q
3 644 Kai MICHALEK 2004 WÜ VfL Sindelfingen 7,24 v
4 309 Gero NOLLER 2006 WÜ LG Neckar-Enz 7,29 (.283) PB q
5 734 Christopher KOPP 2005 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 7,41 (.406)

6 217 Tim RIMMELE 2004 BA TuS Steißlingen 7,42
7 767 Alex KLEINERT 1988 WÜ SG Weinstadt 7,45 (.445)

8 607 Jan Valentin KLENK 1997 WÜ TSG Schwäbisch Hall 7,66 PB
Ergebnis Offiziell: 14:24:45
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60m, Männer 17.01.2026 / 14:08
Vorlauf 5 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 604 Samuel HOFMANN 2006 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,09 (.085) PB q
2 126 Maximilian WALDNER 1997 BA Karlsruher SC 7,17 (.168) q
3 664 Noe FARARONI 1986 WÜ VfL Sindelfingen 7,29 (.282) q
4 52 Johannes WAGNER 1987 LAC TV Unterstrass (SUI) 7,41 (.404)

5 506 Lars REICHERT 2001 WÜ LG Strohgäu 7,44
6 286 Konstantin SCHÄFER 2004 RL TSV SCHOTT Mainz 7,46 (.451) PB
6 737 Davide ROPERTI 1996 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 7,46 (.451) PB
8 257 Robin OHRMANN 1992 HE Eintracht Frankfurt e.V. 7,71 PB

Ergebnis Offiziell: 14:24:45

60m, Männer 17.01.2026 / 14:10
Vorlauf 6 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 131 Noah HEIL 2006 BA LG Region Karlsruhe 7,13 q
2 603 Philip KELTERER 2001 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,18 (.177) SB q
3 274 Tim HÜSKEN 2001 NI DSC Oldenburg 7,25 (.245) PB q
4 94 Tom WILDEN 2004 BA TuS Iznang 7,45 (.445) PB
5 665 Oliver PRIEM 1989 WÜ VfL Sindelfingen 7,53 (.528)

6 530 Thomas SCHEEL 1992 WÜ Sport-Union Neckarsulm 7,58 (.578)

7 413 Kay AMANN 2006 WÜ TSV Geislingen 7,84 PB
8 193 Joris ECKNIG 2003 BA LG Offenburg 8,11

Ergebnis Offiziell: 14:24:45

60m, Männer 17.01.2026 / 14:12
Vorlauf 7 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 595 Leon HOFMANN 2006 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,01 =PB q
2 32 Eman PODBICANIN 2006 LV Langenthal (SUI) 7,21 q
3 519 Daniel NADARZINSKI 1996 WÜ Sport-Union Neckarsulm 7,30 PB q
4 441 Nils LOROFF 2000 WÜ TSV Riederich 7,32 q+
5 762 Nils GADE 2006 WÜ VfL Waiblingen 7,34
6 91 Jakob KÜBLER 2005 BA TuS Iznang 7,41 (.401) PB
7 368 Philipp STEEB 2004 WÜ LG Filder 7,88 PB

643 Julian GRAUBNER 2004 WÜ VfL Sindelfingen ab.
Ergebnis Offiziell: 14:24:45

60m, Männer 17.01.2026 / 14:14
Vorlauf 8 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 122 Marcel DABO 2000 BA Karlsruher SC 6,93 PB q
2 675 Yannic KRINGS 1994 WÜ VfL Sindelfingen 7,18 (.178) q
3 600 Michael KUCHER 1995 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,19 (.183) q
4 366 Pascal SCHNEPP 2004 WÜ LG Filder 7,35 PB
5 199 Steven Brice AWATE 2001 BA LG Offenburg 7,43 PB
6 448 Erik STAHL 1999 WÜ Spvgg Holzgerlingen 7,64 PB
7 110 Jakob ROJAHN 2006 BA LG Region Karlsruhe 7,74
8 689 Salomo STRAUß 1981 WÜ TB Bad Cannstatt 8,23

Ergebnis Offiziell: 14:24:45



Intern. Stadtwerke Sindelfingen Hallenmeeting
Glaspalast Sindelfingen - 17.01.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 17.01.2026 21:40:02 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für VfL Sindelfingen Seite 3 von 37

60m, Männer 17.01.2026 / 15:24
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 122 Marcel DABO 2000 BA Karlsruher SC 6,95
2 273 Junior BOATENG 2002 HH Hamburger SV 6,96 PB
3 259 Timo LANGE 1996 HE Eintracht Frankfurt e.V. 7,04
4 136 Philipp IPPEN [GK] 1999 BA LG Region Karlsruhe 7,07
5 178 Marian WIELAND 2003 BA MTG Mannheim 7,08 (.076)

6 595 Leon HOFMANN 2006 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,11
7 604 Samuel HOFMANN 2006 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,12
8 26 Nick RÜEGG 2001 Amriswil-Athletics (SUI) 7,14

Ergebnis Offiziell: 15:29:49

60m, Männer 17.01.2026 / 15:22
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 126 Maximilian WALDNER 1997 BA Karlsruher SC 7,08 (.073) SB
2 131 Noah HEIL 2006 BA LG Region Karlsruhe 7,09
3 115 Julian BOWE 2002 BA LG Region Karlsruhe 7,17 PB
4 189 Rafael ALCANIZ HOFER 1999 BA TSG Niefern 7,18 PB
5 603 Philip KELTERER 2001 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,23 (.228)

6 605 Tobias SCHROTH 2002 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,26 (.254)

7 600 Michael KUCHER 1995 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,30 (.300)

8 675 Yannic KRINGS 1994 WÜ VfL Sindelfingen 7,40
Ergebnis Offiziell: 15:29:49

60m, Männer 17.01.2026 / 15:20
C Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 370 Sarrow DRAMMEH 2003 WÜ LG Filder 7,16
2 32 Eman PODBICANIN 2006 LV Langenthal (SUI) 7,21
3 274 Tim HÜSKEN 2001 NI DSC Oldenburg 7,23 (.223) PB
4 309 Gero NOLLER 2006 WÜ LG Neckar-Enz 7,25 (.244) PB
4 664 Noe FARARONI 1986 WÜ VfL Sindelfingen 7,25 (.244)

6 695 Athanasios EXIS 2004 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,26 (.258)

7 441 Nils LOROFF 2000 WÜ TSV Riederich 7,30 (.295)

8 519 Daniel NADARZINSKI 1996 WÜ Sport-Union Neckarsulm 7,32
Ergebnis Offiziell: 15:29:49

200m, Männer 17.01.2026 / 17:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 273 Junior BOATENG 2002 HH Hamburger SV 21,82 1./I
2 122 Marcel DABO 2000 BA Karlsruher SC 22,17 1./VII PB
3 126 Maximilian WALDNER 1997 BA Karlsruher SC 22,34 1./II PB
4 281 Lennart ROOS 2001 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 22,44 1./III
5 605 Tobias SCHROTH 2002 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 22,57 1./VIII PB
6 115 Julian BOWE 2002 BA LG Region Karlsruhe 22,59 1./IV PB
7 52 Johannes WAGNER 1987 LAC TV Unterstrass (SUI) 22,79 1./VI
8 286 Konstantin SCHÄFER 2004 RL TSV SCHOTT Mainz 22,81 1./IX PB
9 686 Victor PASALODOS 2005 WÜ SV Stuttgarter Kickers 22,82 2./VIII

10 600 Michael KUCHER 1995 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 22,85 2./IV
11 604 Samuel HOFMANN 2006 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 23,00 2./III PB
12 705 Lars PLUSCHKELL 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 23,11 2./II PB
13 234 Hendrik GÜHLEN [GK] 1999 BY LG Forchheim 23,22 2./I SB

TR16.5.3
14 589 Ben FREI 2005 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 23,28 (.273) 1./V PB
15 562 Tim HOLZAPFEL 1997 WÜ LV Pliezhausen 2012 23,28 (.276) 2./IX
16 190 Jan SCHENK 1998 BA LG Offenburg 23,29 2./V
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200m, Männer - Fortsetzung 17.01.2026 / 17:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

17 603 Philip KELTERER 2001 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 23,33 3./IV PB
18 274 Tim HÜSKEN 2001 NI DSC Oldenburg 23,36 3./III
19 91 Jakob KÜBLER 2005 BA TuS Iznang 23,37 2./VI PB
20 599 Lukas WAGNER 2004 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 23,55 2./VII PB
21 217 Tim RIMMELE 2004 BA TuS Steißlingen 23,59 3./I PB
22 506 Lars REICHERT 2001 WÜ LG Strohgäu 23,69 4./III PB
23 376 Bernhard TÄUBERT 1995 WÜ LG Filstal 23,80 3./VI
24 530 Thomas SCHEEL 1992 WÜ Sport-Union Neckarsulm 23,88 3./V
25 734 Christopher KOPP 2005 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 23,98 3./VII
26 199 Steven Brice AWATE 2001 BA LG Offenburg 24,72 3./VIII
27 713 Rodin AKSÜNGER 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 24,75 4./VII
28 701 Jean-Baptiste FISCHER 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 25,08 3./IX
29 744 Jan CHRISTMANN 2002 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 25,36 4./VI
30 413 Kay AMANN 2006 WÜ TSV Geislingen 25,37 4./IX PB
31 737 Davide ROPERTI 1996 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 25,63 4./VIII
32 592 Jakob WAGNER 2007 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 25,71 3./II
33 340 Simon VOGT 2001 WÜ TSV Crailsheim 26,09 4./V
34 328 Klaus BODENMÜLLER 1969 WÜ LG Östl.Bodenseekreis 26,49 4./IV
35 193 Joris ECKNIG 2003 BA LG Offenburg 26,65 4./I

664 Noe FARARONI 1986 WÜ VfL Sindelfingen ab. -/II
Ergebnis Offiziell:17:54:10

400m, Männer 17.01.2026 / 18:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 167 Ben FRIEDRICH 2005 BA MTG Mannheim 49,14 1./I PB
2 562 Tim HOLZAPFEL 1997 WÜ LV Pliezhausen 2012 49,62 2./I
3 361 Linus KENNER [L] 2005 WÜ LG Filder 50,06 1./II PB

TR17.3.4
4 94 Tom WILDEN 2004 BA TuS Iznang 50,27 2./II PB
5 173 Justin KÖHLER 2000 BA MTG Mannheim 51,83 1./III
6 222 Constantin SCHEIBITZ 2006 BA TSG 1862 Weinheim 52,59 2./III
7 217 Tim RIMMELE 2004 BA TuS Steißlingen 52,88 1./IV
8 110 Jakob ROJAHN 2006 BA LG Region Karlsruhe 53,04 2./IV PB
9 713 Rodin AKSÜNGER 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 53,82 3./III

10 11 Florian PORTSCHER 2005 WÜ SV Böblingen 53,92 3./II
11 704 Julian SCHRADE 2002 WÜ VfB Stuttgart 1893 54,18 4./II PB
12 712 Robin MACK 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 54,81 3./IV
13 701 Jean-Baptiste FISCHER 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 55,90 3./I
14 421 Franz RUFF 2000 WÜ KSG Gerlingen 56,36 4./I PB
15 166 Bastian WALTER 2005 BA MTG Mannheim 56,46 4./III

Ergebnis Offiziell:18:31:23

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 16:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 639 Johannes HEIN 2000 WÜ VfL Sindelfingen 1:52,67 1./I PB
2 96 Alexander KESSLER 1999 BA LG Region Karlsruhe 1:55,00 2./I
3 740 Eric BERGER 1999 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 1:55,12 3./I
4 635 Henri STÖCKERMANN 2002 WÜ VfL Sindelfingen 1:55,77 4./I
5 334 Max FEINAUER 1997 WÜ LG Brenztal 1:56,60 5./I PB
6 200 Felix GERARD 2005 BA Running Team Ortenau 1:58,96 (.958) 1./II
6 244 Simon KÜRZINGER 2008 BY SWC Regensburg 1:58,96 (.958) 1./II PB
8 112 Joel TUTZSCHKY 2004 BA LG Region Karlsruhe 1:58,98 7./I
9 658 Mark BACHNER 2001 WÜ VfL Sindelfingen 2:01,45 (.444) 4./II PB

10 170 David BERSON 2006 BA MTG Mannheim 2:01,45 (.448) 5./II PB
11 147 Valentin IRREK 2006 BA LG Region Karlsruhe 2:01,92 7./II PB
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800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 17.01.2026 / 16:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

12 335 Sascha BASS 1998 WÜ LG Brenztal 2:03,33 9./II
13 160 Mael MEIER 2005 BA TV Lahr 2:04,70 8./I
14 504 Alexander BORHO 2000 WÜ SV Mariazell 2:08,97 2./III
15 648 Lennart SPECHT 2005 WÜ VfL Sindelfingen 2:11,81 9./III
16 432 Ralph SAGASSER 1969 WÜ KSG Gerlingen 2:16,84 2./V PB
17 508 Michael GÖTZ 1966 WÜ SGV Murr 2:40,10 9./V

650 Leonard BARANSKI 1998 WÜ VfL Sindelfingen aufg. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 28,06 650 Leonard BARANSKI WÜ
400m 55,58 650 Leonard BARANSKI WÜ
600m 1:23,39 639 Johannes HEIN WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 27,74 200 Felix GERARD BA
400m 56,82 200 Felix GERARD BA
600m 1:27,28 244 Simon KÜRZINGER BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 34,09 753 Sebastian SCHALL WÜ
400m 1:05,00 214 Julius HEINEMANN BA
600m 1:37,42 352 Elias KREBS WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 30,48 223 Florian OSTERKAMP BA
400m 1:01,05 223 Florian OSTERKAMP BA
600m 1:32,15 223 Florian OSTERKAMP BA
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
200m 32,51 778 David KREKELER WÜ
400m 1:07,75 778 David KREKELER WÜ
600m 1:42,54 534 Florian HAID WÜ
Ergebnis Offiziell:16:26:25

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 20:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 535 Jens MERGENTHALER 1997 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 3:49,44 1./I
2 247 Noah CAIS 2006 BY Laufgemeinschaft Wehringen 3:49,62 2./I PB
3 437 Yannick GRAF 2006 WÜ TSV Gomaringen 3:49,73 3./I PB
4 263 Benedikt HOFFMANN 2005 HE TV Waldstraße Wiesbaden 3:55,78 4./I PB
5 266 Laurin FLIEDNER 2000 HE TV Waldstraße Wiesbaden 4:01,13 5./I
6 246 Florian MACHER 1999 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 4:05,12 7./I PB
7 745 Julian MAIER 1999 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4:05,19 8./I
8 741 Friedrich HORN 1993 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4:05,41 9./I
9 738 Dominik SEIP 2000 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4:09,09 4./II

10 355 Janne HENSCHEL 2006 WÜ LG Filder 4:10,48 10./I
11 80 Marcel MÜßLE 2005 BA LAC Freiburg 4:13,53 1./IV PB
12 687 Yanik HEINK 2003 WÜ SV Stuttgarter Kickers 4:13,94 2./IV PB
13 538 Paul SCHMID 2004 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 4:15,50 9./II
14 730 Niklas SCHMID 2005 WÜ Tomerdinger LV 4:17,01 3./III PB
15 635 Henri STÖCKERMANN 2002 WÜ VfL Sindelfingen 4:17,51 10./II
16 302 Jori GRUNWALD 2004 WÜ TG Biberach 4:33,69 7./IV
17 476 Simon HANLE 1993 WÜ TSV Holzelfingen 4:38,81 9./IV
18 241 Jens WULFF 1981 BY SWC Regensburg 4:59,17 10./IV PB
19 720 Sebastian GAUCH 1997 WÜ Ausdauersportteam Süßen 5:22,28 11./IV
20 719 Emanuele FERRARO 1995 WÜ Ausdauersportteam Süßen 5:37,40 12./IV

672 Tim HOFMANN 2003 WÜ VfL Sindelfingen aufg. -/I
650 Leonard BARANSKI 1998 WÜ VfL Sindelfingen aufg. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 58,36 650 Leonard BARANSKI WÜ
600m 1:28,56 650 Leonard BARANSKI WÜ
800m 1:59,57 535 Jens MERGENTHALER WÜ
1000m 2:31,44 535 Jens MERGENTHALER WÜ
1200m 3:02,89 535 Jens MERGENTHALER WÜ
1400m 3:34,73 535 Jens MERGENTHALER WÜ
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 31,83 229 Lu HASS BB
400m 1:03,63 229 Lu HASS BB
600m 1:35,84 229 Lu HASS BB
800m 2:08,62 229 Lu HASS BB
1000m 2:41,75 229 Lu HASS BB
1200m 3:15,05 229 Lu HASS BB
1400m 3:47,93 229 Lu HASS BB
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 33,91 743 Jakob LIEBRICH WÜ
400m 1:07,48 743 Jakob LIEBRICH WÜ
600m 1:42,24 743 Jakob LIEBRICH WÜ
800m 2:17,23 743 Jakob LIEBRICH WÜ
1000m 2:51,62 109 Jakob ETZEL BA
1200m 3:25,86 109 Jakob ETZEL BA
1400m 3:58,94
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 29,58 302 Jori GRUNWALD WÜ
400m 1:02,58 302 Jori GRUNWALD WÜ
600m 1:39,99 302 Jori GRUNWALD WÜ
800m 2:15,76 80 Marcel MÜßLE BA
1000m 2:51,27 80 Marcel MÜßLE BA
1200m 3:26,44 80 Marcel MÜßLE BA
1400m 3:58,94
Ergebnis Offiziell:20:56:36

60m Hürden, Männer (1,067m) 17.01.2026 / 20:20
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 21:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 482 Bruno BETZ 2004 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,03 q
2 33 Micha RUTSCHMANN 2000 LV Langenthal (SUI) 8,22 q
3 281 Lennart ROOS 2001 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 8,42 (.416) PB q
4 297 Kristian HREN 1998 WÜ TUS Metzingen 8,42 (.419) q
5 605 Tobias SCHROTH 2002 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 8,94
6 299 Paul-Lukas RÜMMELIN 1999 WÜ TUS Metzingen 9,90 PB

Ergebnis Offiziell: 20:24:10

60m Hürden, Männer (1,067m) 17.01.2026 / 20:22
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 21:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 48 Simon EHAMMER 2000 TV Teufen (SUI) 7,75 q
2 285 Moritz HEENE 2001 PF 1.FC Kaiserslautern e.V. 8,09 SB q
3 288 Lukas KLEINSCHRODT 2004 WE LG Brillux Münster 8,14 SB q
4 218 Finn MÜHLBAUER 2006 BA TG Stockach 8,15 q
5 278 Bastian PIWONSKI 2005 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 8,59
6 169 Daniel SIEGEL 1986 BA MTG Mannheim 8,68 SB

309 Gero NOLLER 2006 WÜ LG Neckar-Enz aufg.
Ergebnis Offiziell: 20:24:10

60m Hürden, Männer (1,067m) 17.01.2026 / 21:05
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 48 Simon EHAMMER 2000 TV Teufen (SUI) 7,72 SB
2 218 Finn MÜHLBAUER 2006 BA TG Stockach 8,02
3 285 Moritz HEENE 2001 PF 1.FC Kaiserslautern e.V. 8,03 SB
4 482 Bruno BETZ 2004 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,05
5 288 Lukas KLEINSCHRODT 2004 WE LG Brillux Münster 8,13 PB
6 33 Micha RUTSCHMANN 2000 LV Langenthal (SUI) 8,27
7 297 Kristian HREN 1998 WÜ TUS Metzingen 8,29 PB
8 281 Lennart ROOS 2001 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 9,21
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Ergebnis Offiziell:21:20:00

4x200m, Männer 17.01.2026 / 18:55
Zeitläufe

Rang Name LV Verein Leistung

1 LG Region Karlsruhe 1 BA LG Region Karlsruhe 1:29,61 1./II
1: 131, Noah HEIL (2006) 2: 125, Maxim SOROKIN (2006)
3: 132, Noah RUEDEL (2004) 4: 136, Philipp IPPEN (1999)

2 VfL Sindelfingen WÜ VfL Sindelfingen 1:33,72 2./II
1: 675, Yannic KRINGS (1994) 2: 644, Kai MICHALEK (2004)
3: 624, Christoph EWINGER (1991) 4: 668, Radu CUZMAN (2000)

3 StG Engen-Iznang BA StG Engen-Iznang 1:35,86 1./I
1: 90, Diego MESER PAUNER (2009) 2: 91, Jakob KÜBLER (2005)
3: 93, Marc SCHOLTER (1996) 4: 94, Tom WILDEN (2004)

4 KSG Gerlingen WÜ KSG Gerlingen 1:38,91 2./I
1: 415, Alexandros FANARAS (1999) 2: 418, Anes SIRAG (2001)
3: 424, José AMAIOUA (1992) 4: 422, Ikenna IGBOKWE (1999)

StG Junger Neckar WÜ StG Junger Neckar disq. -/I
TR24.21 (Wechselraumfehler)
1: 614, Tim RODINGER (2007) 2: 575, Etienne DUCLAUX (2008)
3: 573, Dominik MAIER (1997) 4: 550, Noel Louis KRETZSCHMAR (2007)

Ergebnis Offiziell:19:04:50

Hochsprung, Männer
Finale 17.01.2026 / 11:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96 1,99 2,02

2,05 2,08 2,11 2,15

1 124 Marlon GRÄFE 2006 BA LG Region Karlsruhe 2,11 PB
- - - - - - - - O - O O O
O XXO O XXX

2 29 Charel GASPAR 1991 TI Insbruck (AUT) 2,08
- - - - - - - - - - O - XO
- XXO XXX

3 593 Jeremias RING 2003 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2,02 PB
- - - - - - - O - O - O XO

XXX
4 111 Joel MANEKEU 2006 BA Karlsruher SC 1,99 PB

- O O O O O O O O O O O XXX
5 28 Lionel OWONA 2002 Großbritannien und Nordirland 1,99

- - - - - - - - O - XO O XXX
6 55 Noam PRITCHETT 2001 LC Zürich (SUI) 1,99

- - - - - - - - O O XO XO XXX
7 35 Joel RIESEN 2004 LC Schaan (Lie) 1,96

- - - - - - - O O - O XXX
8 54 Roos MARCO 2005 STV Willisau (SUI) 1,93

- - - - - O O O XO O XXX
9 371 Sören BUTTER 2008 WÜ LG Filder 1,87

- - - - - XXO O O X- XX
10 578 Joshua STALLBAUM 2005 WÜ TSV Schmiden 1,87 PB

- - O O O O O XO XXX
11 515 André BIERWAGEN 1999 WÜ Sport-Union Neckarsulm 1,87 SB

- - - - O XXO XO XO XXX
139 Rostyslav KAPERYZ 2005 BA LG Region Karlsruhe ab.

Ergebnis Offiziell:14:22:09
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Stabhochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 17.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,05 2,25 2,45 2,65 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60

3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90

5,00 5,10 5,25

1 (1) 236 Marec METZGER 2004 BY TSV Gräfelfing 5,10 1./III

- - - - - - - - - - - -
XXO XO XXX

2 (3) 619 Arne DÜMMLER 2004 WÜ VfL Sindelfingen 4,70 3./III

O - - - - O - O O XXO XXX
3 (6) 185 Hannes PETRY 2006 BA LAZ Mosbach/Elztal 4,30 6./III

- - XO - - XO XXX
3 (6) 654 Luca JAKOB 2001 WÜ VfL Sindelfingen 4,30 6./III

- - O - XO XO - Xr
5 (10) 742 Heiko HINNEBERG 1994 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4,00 10./III

O O XO XXX
6 (3) 204 Marco SÄTTELE 1997 BA SV Reichenau 3,80 3./II

- - - O XO
O XXO XXX

7 (7) 754 Hubert KALTENEGGER 1975 WÜ SSV Ulm 1846 3,70 7./II SB
- - XO O O

XO XXX
8 (3) 291 Harald CLASS 1968 WÜ LSG Aalen 3,20 3./I

- - - - - - O - O - XXX
9 (11) 184 Gerd EGGERT 1966 BA LAZ Mosbach/Elztal 2,45 11./I

- O O XXX
329 Martin GRIEBEL 1983 WÜ LG Bodensee n.a.

470 Sebastian MERGENTHALER 2002 WÜ LG Gäu Athletics n.a.

Ergebnis Offiziell:16:56:07

Weitsprung, Männer
Finale 17.01.2026 / 16:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 48 Simon EHAMMER 2000 TV Teufen (SUI) 7,87
7,68 7,82 x 7,83 7,87 7,83

2 103 Elias HILDEBRAND 2008 BA LG Region Karlsruhe 7,09 PB
7,09 6,93 6,75 6,86 6,92 -

3 278 Bastian PIWONSKI 2005 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 7,00
x 6,89 6,63 6,88 7,00 6,92

4 603 Philip KELTERER 2001 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 6,55
x x 6,55 x x 6,50

5 371 Sören BUTTER 2008 WÜ LG Filder 6,39
6,19 6,17 x 6,30 6,39 6,32

6 644 Kai MICHALEK 2004 WÜ VfL Sindelfingen 6,13
6,09 6,06 6,13 x 6,06 5,94

7 643 Julian GRAUBNER 2004 WÜ VfL Sindelfingen 5,97
x 5,73 5,78 5,70 5,97 5,91

8 73 Nicholas FINK 2006 BA TV Engen 5,47
5,28 5,26 5,47 5,34 5,45 x

9 689 Salomo STRAUß 1981 WÜ TB Bad Cannstatt 5,45
5,45 5,38 5,37

10 299 Paul-Lukas RÜMMELIN 1999 WÜ TUS Metzingen 5,43
x 5,43 4,90

11 604 Samuel HOFMANN 2006 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 4,99
4,29 3,70 4,99
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Weitsprung, Männer - Fortsetzung
Finale 17.01.2026 / 16:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

566 Stefan HEUBACH 1997 WÜ Spvgg Rommelshausen-LA Kernen ab.

662 Niklas EßLINGER 2003 WÜ VfL Sindelfingen ab.

595 Leon HOFMANN 2006 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd ab.

235 Benedikt VON HARDENBERG 2000 BY LAC Quelle Fürth ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Versuch 1-3 299 73 689 643 566 603 662 371 644 604 103 595 278 235 48
Versuch 4-6 73 643 644 371 603 278 103 48
Ergebnis Offiziell:17:33:58

Dreisprung, Männer
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 20:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 626 Dmitrij KROM 2009 WÜ VfL Sindelfingen 14,05 PB
13,92 14,05 13,94 - 13,93 13,91

2 353 Felix VON BALDUIN 2008 WÜ LG Filder 13,21
12,68 13,11 13,10 13,07 13,14 13,21

3 498 Niclas NEIB 2008 WÜ LAZ Ludwigsburg 12,64
x 11,41 x 12,25 12,59 12,64

4 468 Luc HEMMINGER 2007 WÜ LG Gäu Athletics 12,28
11,69 12,22 11,75 12,02 12,27 12,28

5 470 Sebastian MERGENTHALER 2002 WÜ LG Gäu Athletics 12,19
12,18 12,00 11,80 11,56 12,14 12,19

6 467 Jonathan WEBER 2007 WÜ LG Gäu Athletics 12,04
12,04 11,35 10,22 10,75 11,34 11,65

7 689 Salomo STRAUß 1981 WÜ TB Bad Cannstatt 11,14
10,95 11,14 10,56 10,94 x 10,95

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Versuch 1-3 468 467 470 689 498 353 626
Versuch 4-6 689 498 467 470 468 353 626
Ergebnis Offiziell:20:41:53

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 25 Jephté VOGEL 2002 FSG Alle (SUI) 18,94 PB
18,27 18,01 17,98 18,31 18,94 18,44

2 551 Lasse SCHULZ 2004 WÜ TV Plieningen 17,98
17,55 x 17,98 x x x

3 699 Jannik KREWENKA 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 14,76 PB
x 14,76 14,09 x 14,69 14,20

4 596 Leon SCHUBERT 2004 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 13,27
x 13,27 13,09 x x x

5 278 Bastian PIWONSKI 2005 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 12,57
12,28 11,06 12,56 12,22 12,24 12,57

6 781 Lucas LAUBER 2001 BA LG Ortenau Nord 11,79
11,68 x x x 11,79 x

7 662 Niklas EßLINGER 2003 WÜ VfL Sindelfingen 11,72
8,33 10,01 11,72 x 10,29 x

8 75 Loris CARDOSO 2004 BA TV Eppingen 10,86
10,86 10,70 10,73 10,76 x 10,59

9 323 Tim KURZ 2003 WÜ LG Neckar-Enz 10,54
10,11 10,10 10,54
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Kugelstoß, Männer (7,26kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 321 Robin KURZ 2001 WÜ LG Neckar-Enz 9,99
9,88 9,99 x

11 644 Kai MICHALEK 2004 WÜ VfL Sindelfingen 9,80
8,39 7,46 9,80

12 625 David FELGER 1997 WÜ VfL Sindelfingen 9,20
9,16 8,37 9,20

643 Julian GRAUBNER 2004 WÜ VfL Sindelfingen ogV
x x x

309 Gero NOLLER 2006 WÜ LG Neckar-Enz ab.

578 Joshua STALLBAUM 2005 WÜ TSV Schmiden ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Versuch 1-3 25 75 278 309 321 323 551 578 596 625 643 644 662 699 781
Versuch 4-6 75 781 662 278 596 699 551 25
Ergebnis Offiziell:12:23:36

60m, Frauen 17.01.2026 / 13:25
Vorlauf 1 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 100 Celine BÖER 2005 BA LG Region Karlsruhe 7,67 v
2 174 Kimberly-Trisha METZ 2005 BA MTG Mannheim 7,86 (.855) SB q
3 594 Leana SCHOLZ 2002 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,98 SB q
4 751 Thea BRANTSCH 2005 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 8,02 (.018) PB q
5 294 Inka RENNINGER 1999 WÜ TUS Metzingen 8,30 (.292) SB
6 401 Alexandra HERMANN 1996 WÜ TSV Freudenstadt 8,30 (.297)

7 632 Francesca KOUETCHA 2006 WÜ VfL Sindelfingen 8,62 (.611) PB
8 512 Nadine HEUSNER 2002 WÜ LG Nagoldtal 8,66

Ergebnis Offiziell: 14:06:58

60m, Frauen 17.01.2026 / 13:27
Vorlauf 2 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 484 Elisa LECHLEITNER 1999 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,61 (.602) q
2 602 Naomi BAUMANN 2008 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,68 PB q
3 450 Luisa SCHULZ 2007 WÜ TSV Hüttlingen 8,14 (.136) SB
4 747 Lena SCHROEDER 1999 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 8,19 (.183) PB
5 260 Ina EHRMANN 2006 HE Königsteiner LV 8,23
6 86 Julia BÖHL 2003 BA TSG 78 Heidelberg 8,36 (.353) PB
7 466 Johanna STAHL 2007 WÜ LG Gäu Athletics 8,62 (.615)

339 Marie KOCH 1999 WÜ TSV Crailsheim ab.
Ergebnis Offiziell: 14:06:58

60m, Frauen 17.01.2026 / 13:29
Vorlauf 3 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 736 Daria PETER 2003 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 7,54 PB q
2 597 Leona GRIMM 2000 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,86 (.853) q
3 300 Larissa KLUMPP 2007 WÜ TSG Balingen 8,00 (.997) q
4 516 Anika SANDER 1997 WÜ Sport-Union Neckarsulm 8,09 (.088) SB
5 84 Chaya-Shirin HÖRNER 2004 BA TSG 78 Heidelberg 8,11 (.106) PB
6 542 Celine GALLY 2006 WÜ TG Nürtingen 8,36 (.353) PB
7 62 Sidney PFEIFFER 2006 BA LG Badische Bergstraße 8,37 SB
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60m, Frauen - Fortsetzung 17.01.2026 / 13:29
Vorlauf 3 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

8 486 Fabia NOACK 2004 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,87
Ergebnis Offiziell: 14:06:58

60m, Frauen 17.01.2026 / 13:31
Vorlauf 4 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 338 Jessica KOCH 2000 WÜ TSV Crailsheim 7,59 q
2 659 Marlene FUNKE 1998 WÜ VfL Sindelfingen 7,94 SB q
3 750 Sara GÖHRING 2003 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 8,11 (.108)

4 478 Amelie BAUER 2004 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,12
5 161 Emma STRIEBEL 2004 BA SV 1899 Langensteinbach 8,19 (.188) PB
6 314 Lisa Elena DURIAN 1997 WÜ LG Neckar-Enz 8,32 SB
7 724 Franka SCHNEIDER 2005 WÜ LG Teck 8,71 (.710)

8 399 Sarah EICHHORN 2003 WÜ Unterländer LG 9,19 PB
Ergebnis Offiziell: 14:06:58

60m, Frauen 17.01.2026 / 13:33
Vorlauf 5 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 181 Sina KAMMERSCHMITT 2003 BA MTG Mannheim 7,44 (.438) SB q
2 41 Ayal SCHELLING 1999 LC Schaffhausen (SUI) 7,65 q
3 270 Jule TILTSCHER 2001 HE Wiesbadener LV 7,84 PB q
4 518 Annika DUSSINGER 2005 WÜ Sport-Union Neckarsulm 7,97 q
5 337 Amelie RIECK 2001 WÜ TSV Crailsheim 8,02 (.020) q
6 219 Vanessa SIMMES 2005 BA SV Waldkirch 8,71 (.709) PB
7 89 Paula MÄGEL 1995 BA TSG 78 Heidelberg 8,80 PB
8 471 Sina Philine EUTEBACH 2001 WÜ LG Gäu Athletics 8,89 PB

Ergebnis Offiziell: 14:06:58

60m, Frauen 17.01.2026 / 13:35
Vorlauf 6 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 36 Isabel POSCH 2000 TS Lustenau (AUT) 7,44 (.437) q
2 168 Charlotte BESSLER 2008 BA MTG Mannheim 7,63 PB q
3 517 Anna WIELAND 2006 WÜ Sport-Union Neckarsulm 7,87 v
4 27 Debby SCHENK 2002 LC Frauenfeld (SUI) 8,00 (.991) q
5 220 Anna FRÖHLE 2005 BA TV Wehr 8,19 (.190)

6 541 Anna SCHNEIDER 2006 WÜ TG Nürtingen 8,30 (.292) SB
7 773 Linda GRABA 2006 WÜ SG Weinstadt 8,33 PB
8 465 Janna HAMBRECHT 2006 WÜ LG Gäu Athletics 8,95

Ergebnis Offiziell: 14:06:58

60m, Frauen 17.01.2026 / 13:37
Vorlauf 7 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 31 Anouk LEDERMANN 2004 LV Langenthal (SUI) 7,61 (.603) q
2 129 Nicole FREY 1998 BA LG Region Karlsruhe 7,77 PB q
3 165 Antonia GIESCHE 2000 BA MTG Mannheim 7,95 q
4 696 Charlotte ROSNER 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,03 q+
5 452 Michelle FISCHER 2003 WÜ TSV Hüttlingen 8,38 PB
6 783 Chiara WINZ 2002 WÜ SV Böblingen 8,47
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60m, Frauen - Fortsetzung 17.01.2026 / 13:37
Vorlauf 7 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

7 469 Pia LEUTHNER 2008 WÜ LG Gäu Athletics 8,67 SB
Ergebnis Offiziell: 14:06:58

60m, Frauen 17.01.2026 / 13:39
Vorlauf 8 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 660 Melanie BÖHM [GK] 2000 WÜ VfL Sindelfingen 7,62 q
TR7.1

2 574 Emma SCHULZ 2006 WÜ TSV Rottweil 8,09 (.082) q+
3 242 Magdalena HELFER 2006 BY SWC Regensburg 8,13
4 175 Lea WAGNER 2006 BA MTG Mannheim 8,14 (.134)

5 732 Alicia BRAUN 1999 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 8,22 SB
6 544 Jule SCHÄFER 2001 WÜ TG Nürtingen 8,39
7 510 Leticia CONRAD 1997 WÜ LG Nagoldtal 8,53

Ergebnis Offiziell: 14:06:58

60m, Frauen 17.01.2026 / 15:09
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 181 Sina KAMMERSCHMITT 2003 BA MTG Mannheim 7,37 PB
2 36 Isabel POSCH 2000 TS Lustenau (AUT) 7,40
3 338 Jessica KOCH 2000 WÜ TSV Crailsheim 7,56 (.554)

4 484 Elisa LECHLEITNER 1999 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,56 (.557)

5 736 Daria PETER 2003 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 7,56 (.560)

6 660 Melanie BÖHM [GK] 2000 WÜ VfL Sindelfingen 7,61 (.608)

7 31 Anouk LEDERMANN 2004 LV Langenthal (SUI) 7,63
8 168 Charlotte BESSLER 2008 BA MTG Mannheim 7,67

Ergebnis Offiziell: 15:14:52

60m, Frauen 17.01.2026 / 15:07
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 41 Ayal SCHELLING 1999 LC Schaffhausen (SUI) 7,61 (.602)

2 602 Naomi BAUMANN 2008 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,76 (.755)

3 129 Nicole FREY 1998 BA LG Region Karlsruhe 7,76 (.758) PB
4 270 Jule TILTSCHER 2001 HE Wiesbadener LV 7,80 PB
5 597 Leona GRIMM 2000 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,81
6 174 Kimberly-Trisha METZ 2005 BA MTG Mannheim 7,83 SB
7 659 Marlene FUNKE 1998 WÜ VfL Sindelfingen 7,90 SB
8 165 Antonia GIESCHE 2000 BA MTG Mannheim 7,93

Ergebnis Offiziell: 15:14:52

60m, Frauen 17.01.2026 / 15:05
C Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 27 Debby SCHENK 2002 LC Frauenfeld (SUI) 7,94 (.931)

2 518 Annika DUSSINGER 2005 WÜ Sport-Union Neckarsulm 7,94 (.937) PB
3 300 Larissa KLUMPP 2007 WÜ TSG Balingen 7,98
4 337 Amelie RIECK 2001 WÜ TSV Crailsheim 8,00
5 594 Leana SCHOLZ 2002 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 8,01
6 751 Thea BRANTSCH 2005 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 8,03

696 Charlotte ROSNER 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 ab.
574 Emma SCHULZ 2006 WÜ TSV Rottweil ab.



Intern. Stadtwerke Sindelfingen Hallenmeeting
Glaspalast Sindelfingen - 17.01.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 17.01.2026 21:40:02 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für VfL Sindelfingen Seite 13 von 37

Ergebnis Offiziell: 15:14:52

200m, Frauen 17.01.2026 / 16:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 736 Daria PETER 2003 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 23,96 (.951) 1./I PB
2 484 Elisa LECHLEITNER 1999 WÜ LAZ Ludwigsburg 23,96 (.959) 2./I
3 660 Melanie BÖHM [GK] 2000 WÜ VfL Sindelfingen 24,37 1./II PB
4 165 Antonia GIESCHE 2000 BA MTG Mannheim 24,38 1./III PB
5 597 Leona GRIMM 2000 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 24,54 2./III PB
6 168 Charlotte BESSLER 2008 BA MTG Mannheim 24,82 1./IV
7 602 Naomi BAUMANN 2008 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 24,84 2./II PB
8 27 Debby SCHENK 2002 LC Frauenfeld (SUI) 25,15 1./V
9 41 Ayal SCHELLING 1999 LC Schaffhausen (SUI) 25,28 2./IV

10 174 Kimberly-Trisha METZ 2005 BA MTG Mannheim 25,38 1./VI
11 53 Shoelle BRUHIN 1999 Athletikzentrum Unterwalden (CH) 25,40 2./V
12 242 Magdalena HELFER 2006 BY SWC Regensburg 25,72 2./VI PB
13 751 Thea BRANTSCH 2005 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 25,96 1./VII PB
14 518 Annika DUSSINGER 2005 WÜ Sport-Union Neckarsulm 26,02 1./IX PB
15 77 Finja VOELKEL 2004 BA USC Freiburg 26,05 1./VIII PB
16 260 Ina EHRMANN 2006 HE Königsteiner LV 26,27 2./VIII
17 175 Lea WAGNER 2006 BA MTG Mannheim 26,42 2./VII
18 747 Lena SCHROEDER 1999 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 26,44 2./IX PB
19 594 Leana SCHOLZ 2002 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 26,82 3./VIII
20 78 Hannah OMER 2002 BA FT 1844 Freiburg 26,91 3./IX
21 161 Emma STRIEBEL 2004 BA SV 1899 Langensteinbach 26,95 1./X PB
22 401 Alexandra HERMANN 1996 WÜ TSV Freudenstadt 27,01 2./X
23 732 Alicia BRAUN 1999 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 27,03 3./X SB
24 86 Julia BÖHL 2003 BA TSG 78 Heidelberg 27,05 3./I PB
25 84 Chaya-Shirin HÖRNER 2004 BA TSG 78 Heidelberg 27,11 3./V
26 544 Jule SCHÄFER [L] 2001 WÜ TG Nürtingen 27,12 3./VII

TR17.3.3
27 62 Sidney PFEIFFER 2006 BA LG Badische Bergstraße 27,13 3./IV
28 559 Luisa VOTTELER 2006 WÜ LV Pliezhausen 2012 27,38 3./III PB
29 688 Rebecca DÜRR 1982 WÜ TB Bad Cannstatt 27,43 3./VI
30 154 Emily LINDER 2003 BA TV Konstanz 27,71 3./II
31 294 Inka RENNINGER 1999 WÜ TUS Metzingen 27,74 4./II
32 428 Leonie GOMES RIBEIRO 1999 WÜ KSG Gerlingen 28,52 4./III PB
33 219 Vanessa SIMMES 2005 BA SV Waldkirch 28,98 4./IV PB
34 632 Francesca KOUETCHA 2006 WÜ VfL Sindelfingen 29,22 4./VIII
35 425 Katja NIKO 2001 WÜ KSG Gerlingen 29,54 4./V
36 512 Nadine HEUSNER 2002 WÜ LG Nagoldtal 30,38 4./I
37 465 Janna HAMBRECHT 2006 WÜ LG Gäu Athletics 30,41 4./VII
38 399 Sarah EICHHORN 2003 WÜ Unterländer LG 31,84 4./VI PB

Ergebnis Offiziell:17:15:31

400m, Frauen 17.01.2026 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 53 Shoelle BRUHIN 1999 Athletikzentrum Unterwalden (CH) 57,15 1./III
2 776 Lena SCHLAG 2000 WÜ LG Weissacher Tal 58,77 1./II
3 220 Anna FRÖHLE 2005 BA TV Wehr 59,94 2./III PB
4 141 Sophia STRIEBEL 2004 BA Karlsruher SC 60,54 2./II
5 696 Charlotte ROSNER 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 61,26 1./I
6 304 Nina SEGMEHL 2002 WÜ TG Biberach 62,51 3./II
7 101 Charlotte KIESNER 2004 BA Karlsruher SC 62,97 2./I
8 715 Sophia HERTNECK 2005 WÜ VfB Stuttgart 1893 63,39 3./I PB
9 305 Rika SCHAARSCHMIDT 2005 WÜ TG Biberach 64,58 3./III

10 655 Luise EISENMANN 2004 WÜ VfL Sindelfingen 66,91 4./I PB
11 694 Annika SELTMANN 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 69,28 4./II
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Ergebnis Offiziell:11:09:37

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 15:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 95 Adeline HAISCH 2000 BA LG Region Karlsruhe 2:12,52 3./I
2 633 Hanna RENDER 2003 WÜ VfL Sindelfingen 2:12,77 5./I
3 287 Luise PECHT 1999 RL TSV SCHOTT Mainz 2:14,65 7./I
4 755 Jessy Marie ASCHERSLEBEN 2004 WÜ SSV Ulm 1846 2:15,22 8./I PB
5 657 Maja Louise FRIRDICH 2000 WÜ VfL Sindelfingen 2:16,55 1./II PB
6 731 Sarah MIEHLE 2005 WÜ Tomerdinger LV 2:17,20 3./II
7 333 Lisa SCHILK 2003 WÜ LG Brenztal 2:29,37 5./III
8 331 Ciara ELSHOLTZ 2002 WÜ LG Brenztal 2:31,27 10./III

645 Kim BÖDI 2001 WÜ VfL Sindelfingen aufg. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 30,80 645 Kim BÖDI WÜ
400m 1:03,25 645 Kim BÖDI WÜ
600m 1:38,27 95 Adeline HAISCH BA
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 33,15 731 Sarah MIEHLE WÜ
400m 1:07,35 731 Sarah MIEHLE WÜ
600m 1:41,91 731 Sarah MIEHLE WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 33,95 528 Mia SEWELL WÜ
400m 1:11,99 528 Mia SEWELL WÜ
600m 1:51,68 433 Romy SCHÄFER WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 35,03 412 Sophia SCHLUMBERGER WÜ
400m 1:12,44 412 Sophia SCHLUMBERGER WÜ
600m 1:52,98 423 Jasmin KUHN WÜ
Ergebnis Offiziell:15:58:07

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 20:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 474 Leah HANLE 1997 WÜ TSV Holzelfingen 4:32,07 1./I
2 563 Tsambika JÄGER 1996 WÜ LV Pliezhausen 2012 4:32,43 2./I
3 733 Bentje HOFFMANN 2006 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4:38,84 3./I
4 735 Clara MÖLL 2001 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4:39,04 4./I
5 749 Marie GÖVERT 2003 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4:39,16 5./I PB
6 586 Nina MILETIC 2001 WÜ SG Schorndorf 1846 4:48,37 2./II
7 265 Emma GRAF 2000 HE TV Waldstraße Wiesbaden 4:49,11 6./I
8 652 Lisa-Marie OESTERLE 1997 WÜ VfL Sindelfingen 4:55,30 5./II
9 21 Chiara HEIDINGER 2009 WÜ LG Neckar-Enz 4:58,19 7./II PB

10 568 Madelaine KÖRBER 2003 WÜ Turnverein Rot am See 5:28,74 9./III PB
558 Lisa GRIESINGER 2001 WÜ LV Pliezhausen 2012 aufg. -/I
645 Kim BÖDI 2001 WÜ VfL Sindelfingen aufg. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 34,31 645 Kim BÖDI WÜ
400m 1:10,89 645 Kim BÖDI WÜ
600m 1:46,67 645 Kim BÖDI WÜ
800m 2:22,70 645 Kim BÖDI WÜ
1000m 2:59,21 645 Kim BÖDI WÜ
1200m 3:37,27 563 Tsambika JÄGER WÜ
1400m 4:14,37 474 Leah HANLE WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 34,55 346 Saskia ZELLER WÜ
400m 1:11,55 346 Saskia ZELLER WÜ
600m 1:49,93 346 Saskia ZELLER WÜ
800m 2:28,75 346 Saskia ZELLER WÜ
1000m 3:08,13 346 Saskia ZELLER WÜ
1200m 3:48,11 346 Saskia ZELLER WÜ
1400m 4:27,01 346 Saskia ZELLER WÜ
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 34,79 606 Franziska GRÄTER WÜ
400m 1:13,21 606 Franziska GRÄTER WÜ
600m 1:53,09 606 Franziska GRÄTER WÜ
800m 2:33,37 606 Franziska GRÄTER WÜ
1000m 3:13,81 606 Franziska GRÄTER WÜ
1200m 3:53,74 606 Franziska GRÄTER WÜ
1400m 4:31,60 606 Franziska GRÄTER WÜ
Ergebnis Offiziell:21:19:56

60m Hürden, Frauen (0,838m) 17.01.2026 / 19:35
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 21:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 354 Franziska BLESSIN 2004 WÜ LG Filder 8,43 PB q
2 280 Lea MEHRINGER 2006 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 8,56 q
3 298 Mandy MÜNKLE 2001 WÜ TUS Metzingen 8,83 PB q
4 283 Marie DEHNING 2003 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 8,89 PB
5 276 Lara SIEMER 2002 NO Düsseldorf Athletics 9,05
6 659 Marlene FUNKE 1998 WÜ VfL Sindelfingen 9,46 PB

77 Finja VOELKEL 2004 BA USC Freiburg aufg.
Ergebnis Offiziell: 19:41:41

60m Hürden, Frauen (0,838m) 17.01.2026 / 19:37
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 21:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 238 Johanna BÜCHS 1995 BY LG Main-Spessart 8,68 q
2 282 Lilly HOFFMEISTER 2002 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 8,70 q
3 129 Nicole FREY 1998 BA LG Region Karlsruhe 8,85 q
4 277 Anna-Elisabeth EHLERS 2006 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 9,00 PB
5 435 Marit HÖNER 2005 WÜ TSV Gomaringen 9,26 SB
6 543 Christin RODINGER 2001 WÜ TG Nürtingen 9,86 SB

471 Sina Philine EUTEBACH 2001 WÜ LG Gäu Athletics ab.
Ergebnis Offiziell: 19:41:41

60m Hürden, Frauen (0,838m) 17.01.2026 / 19:39
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 21:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 51 Linda BICHSEL 2004 LV Thun (SUI) 8,66 q
2 436 Milena FISCHER 2006 WÜ TSV Gomaringen 8,79 PB q
3 231 Katharina GÜHLEN 1996 BY LG Erlangen 8,96
4 272 Angela FÖRSTER 2001 HH Hamburg Athletics 9,03
5 69 Lilly GEßLER 2006 BA TV Engen 9,35 PB
6 232 Sophie SACHSENHAUSER 2000 BY LG Erlangen 9,67

Ergebnis Offiziell: 19:41:41

60m Hürden, Frauen (0,838m) 17.01.2026 / 21:15
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 354 Franziska BLESSIN 2004 WÜ LG Filder 8,41 PB
2 238 Johanna BÜCHS 1995 BY LG Main-Spessart 8,42
3 280 Lea MEHRINGER 2006 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 8,54
4 51 Linda BICHSEL 2004 LV Thun (SUI) 8,65
5 436 Milena FISCHER 2006 WÜ TSV Gomaringen 8,91
6 129 Nicole FREY 1998 BA LG Region Karlsruhe 9,07
7 298 Mandy MÜNKLE 2001 WÜ TUS Metzingen 9,20
8 282 Lilly HOFFMEISTER 2002 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 9,81
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Ergebnis Offiziell:21:27:31

4x200m, Frauen 17.01.2026 / 18:45
Finale

Rang Name LV Verein Leistung

1 LAV Stadtwerke Tübingen WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 1:38,14
1: 736, Daria PETER (2003) 2: 748, Luisa HERRFURTH (2003)
3: 751, Thea BRANTSCH (2005) 4: 746, Karoline REIDENBACH (2004)

2 LG Region Karlsruhe BA LG Region Karlsruhe 1:39,88
1: 100, Celine BÖER (2005) 2: 138, Pia RINGHOFFER (1998)
3: 128, Nele ZWIRNER (2003) 4: 117, Lilly WIELAND (2009)

3 TSV Schmiden WÜ TSV Schmiden 1:49,40
1: 581, Pauline WEBER (2009) 2: 577, Hannah LENK (2009)
3: 579, Laura HEEGER (2005) 4: 576, Amelie Marie PFEIFFER (2007)

4 TG Nürtingen WÜ TG Nürtingen 1:49,92
1: 542, Celine GALLY (2006) 2: 543, Christin RODINGER (2001)
3: 541, Anna SCHNEIDER (2006) 4: 544, Jule SCHÄFER (2001)

Ergebnis Offiziell:18:53:52

Hochsprung, Frauen
Finale 17.01.2026 / 16:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85

1,88

1 19 Céline WEBER 2006 LC Zürich (SUI) 1,79
- - - - - - - XO O O O XXX

2 700 Jara ELLINGER 2001 WÜ VfB Stuttgart 1893 1,76 SB
- - - - - O O XO XO XXO XXX

3 612 Alina ETZEL 2002 WÜ WGL Schwäbisch Hall 1,70
- - - - - O XO O XXX

4 272 Angela FÖRSTER 2001 HH Hamburg Athletics 1,70
- - - - - XXO O O XXX

5 393 Amelie ESSIG 2004 WÜ Unterländer LG 1,70
- - - - - O O XO XXX

6 39 Lea GERMEY 2000 SV Reutte (AUT) 1,65
- - - - - O O XXX

7 51 Linda BICHSEL 2004 LV Thun (SUI) 1,65
- - - - O O XO XXX

8 298 Mandy MÜNKLE 2001 WÜ TUS Metzingen 1,65
- - - - O O XXO XXX

8 746 Karoline REIDENBACH 2004 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 1,65
- - - - O O XXO XXX

10 543 Christin RODINGER 2001 WÜ TG Nürtingen 1,60 =PB
- - O O O XXO XXX

11 435 Marit HÖNER 2005 WÜ TSV Gomaringen 1,55
O O O O O XXX

12 443 Amelie WENDEL 2005 WÜ LAV Heilbronner Land 1,50
- - - XO XXX

13 724 Franka SCHNEIDER 2005 WÜ LG Teck 1,35
XO XXX

233 Eva KALB 2008 BY LG Forchheim ogV
- - - - - XX- r

Ergebnis Offiziell:19:02:24
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Stabhochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 17.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,05 2,25 2,45 2,65 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60

3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90

5,00 5,10 5,25

1 (6) 322 Saskia HERZIG 1999 WÜ LG Neckar-Enz 3,10 6./I
- - - - - O - O XXX

182 Alina BAUMANN 1994 BA LAZ Mosbach/Elztal ogV ./I
- - - XXX

613 Nicole PIOTT 1998 WÜ WGL Schwäbisch Hall n.a.

Ergebnis Offiziell:16:56:07

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 12:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 277 Anna-Elisabeth EHLERS 2006 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 5,98
5,95 5,67 5,85 5,90 5,76 5,98

2 597 Leona GRIMM 2000 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 5,88
5,88 5,66 - x 5,29 x

3 777 Pia SCHMIDT-RÜDT 2005 WÜ LG Welfen 5,73 PB
5,47 x 5,40 5,42 5,73 3,50

4 746 Karoline REIDENBACH 2004 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 5,72 PB
5,71 5,55 5,54 x 5,72 5,51

5 276 Lara SIEMER 2002 NO Düsseldorf Athletics 5,70
5,70 5,64 5,66 5,23 3,75 -

6 283 Marie DEHNING 2003 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 5,70
5,52 5,56 5,70 5,53 5,49 5,53

7 688 Rebecca DÜRR 1982 WÜ TB Bad Cannstatt 5,43
5,33 x 5,23 x 5,43 5,12

8 594 Leana SCHOLZ 2002 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 5,41
5,25 5,41 5,29 5,38 5,28 5,21

9 472 Wiebke LYHS 1995 WÜ LG Gäu Athletics 5,24 SB
4,83 5,24 5,09

10 272 Angela FÖRSTER 2001 HH Hamburg Athletics 5,18
5,11 5,18 5,17

11 452 Michelle FISCHER 2003 WÜ TSV Hüttlingen 5,07 PB
5,05 4,95 5,07

12 337 Amelie RIECK 2001 WÜ TSV Crailsheim 4,99
4,99 4,80 x

13 83 Anja BENDEROTH 1999 BA TSG 78 Heidelberg 4,96 SB
4,84 4,96 4,83

14 84 Chaya-Shirin HÖRNER 2004 BA TSG 78 Heidelberg 4,94
4,70 4,94 4,90

15 86 Julia BÖHL 2003 BA TSG 78 Heidelberg 4,94
4,80 4,94 x

16 89 Paula MÄGEL 1995 BA TSG 78 Heidelberg 4,83
4,80 4,81 4,83

17 293 Aileen TÜRK 2001 WÜ TUS Metzingen 4,83 PB
4,75 4,57 4,83

18 339 Marie KOCH 1999 WÜ TSV Crailsheim 4,79
4,52 4,63 4,79

19 724 Franka SCHNEIDER 2005 WÜ LG Teck 4,70
4,64 4,49 4,70

20 294 Inka RENNINGER 1999 WÜ TUS Metzingen 4,70
4,70 4,15 4,17

21 62 Sidney PFEIFFER 2006 BA LG Badische Bergstraße 4,68 SB
x x 4,68

22 469 Pia LEUTHNER 2008 WÜ LG Gäu Athletics 4,47 SB
4,47 4,17 4,22

23 559 Luisa VOTTELER 2006 WÜ LV Pliezhausen 2012 4,42
4,34 4,42 4,37
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 12:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

130 Nina GARAY 1996 BA LG Region Karlsruhe n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Versuch 1-3 337 276 472 724 293 469 89 452 559 84 339 294 86 62 130
272 688 83 594 777 746 283 597 277

Versuch 4-6 688 594 777 283 276 746 597 277
Ergebnis Offiziell:14:16:06

Dreisprung, Frauen
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 18:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 710 Mia-Sophie HAASE 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 12,15 PB
12,15 x 11,84 11,72 12,11 12,00

2 225 Lea TRIENDL 1992 BA TSG 1862 Weinheim 11,68
11,68 x x x x x

3 692 Alia SCHWARZ 2006 WÜ VfB Stuttgart 1893 11,66 PB
11,07 x 11,48 11,66 x 11,65

4 502 Tabea SCHREIBER 2007 WÜ LAZ Ludwigsburg 11,34
10,86 x 11,15 11,27 11,19 11,34

5 472 Wiebke LYHS 1995 WÜ LG Gäu Athletics 11,29
10,95 11,29 11,00 10,77 10,69 10,70

6 707 Lydia FRIMPONG-LEY 2004 WÜ VfB Stuttgart 1893 11,22 PB
11,22 11,22 10,96 10,94 x 10,79

7 402 Laura BEITER 2007 WÜ TSV Freudenstadt 11,20
11,20 x x - - -

8 451 Maja SCHOLZ 2004 WÜ TSV Hüttlingen 10,94 PB
10,81 10,73 10,94 10,68 x 10,60

9 450 Luisa SCHULZ 2007 WÜ TSV Hüttlingen 10,86
10,62 10,86 10,69

10 404 Sofie STOLLE 2003 WÜ TSV Freudenstadt 10,72
10,48 10,59 10,72

11 230 Chiara BÖLLER 2008 BY LG Erlangen 10,70
x 10,70 10,60

12 444 Anna BETZNER 2009 WÜ LAV Heilbronner Land 10,66 PB
x 10,33 10,66

13 569 Felizitas KRÄMER 2007 WÜ TV Rottenburg 10,66
x 10,66 10,31

14 403 Maja MILLER 2010 WÜ TSV Freudenstadt 10,12
x 10,12 9,84

15 17 Kathrin WURST 1996 WÜ LG Weissacher Tal 9,99
9,83 9,75 9,99

16 571 Salomea SCHNEIDER 2011 WÜ TV Rottenburg 9,42
9,10 9,42 9,21

227 Maella KUETCHOU 2008 BA TSG 1862 Weinheim ab.

709 Maria KATRANI 2002 WÜ VfB Stuttgart 1893 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Versuch 1-3 472 571 17 403 451 450 404 707 444 710 569 227 709 692 502
402 230 225

Versuch 4-6 451 502 402 707 472 692 225 710
Ergebnis Offiziell:19:28:34
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Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 16:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 34 Vanessa FUST 2000 LV Langenthal (SUI) 15,79 PB
15,21 14,77 15,79 x 15,24 x

2 56 Sarah SCHMID 2004 LC Zürich (SUI) 14,23 PB
x 12,42 14,23 14,08 13,68 x

3 341 Annika SCHEPERS 2002 WÜ SG Dettingen/Donau 14,22 SB
13,48 x 13,27 14,22 13,86 x

4 283 Marie DEHNING 2003 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 13,44
12,90 13,44 x 13,24 x x

5 276 Lara SIEMER 2002 NO Düsseldorf Athletics 12,60
11,40 12,57 x 12,30 12,24 12,60

6 277 Anna-Elisabeth EHLERS 2006 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 12,27
11,64 11,42 11,98 11,70 12,27 11,97

7 51 Linda BICHSEL 2004 LV Thun (SUI) 12,22
10,76 11,77 11,52 12,00 12,05 12,22

8 723 Anna SCHNEIDER 2002 WÜ LG Teck 10,11 PB
10,11 9,73 9,85 9,70 9,80 9,71

9 293 Aileen TÜRK 2001 WÜ TUS Metzingen 9,67 PB
9,67 9,33 8,77

10 17 Kathrin WURST 1996 WÜ LG Weissacher Tal 9,06
8,12 7,72 9,06

85 Christine ROTHER 1989 BA TSG 78 Heidelberg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 276 283 17 277 723 293 85 51 341 56 34
Versuch 4-6 723 51 277 276 283 341 56 34
Ergebnis Offiziell:16:55:16

60m, Männliche Jugend U20 17.01.2026 / 10:20
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 365 Moritz JÄGER 2007 WÜ LG Filder 7,25 q
2 488 Fynn HEGER 2010 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,45 (.441) PB q
3 397 Diego ONTORIA-PÖHLIG 2007 WÜ Unterländer LG 7,69
4 679 Fabian ROHDE 2009 WÜ MTV Stuttgart 7,71 PB
5 553 Conrad SIMON 2008 WÜ LV Pliezhausen 2012 7,93 PB
6 703 Joshua ERTL 2011 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,95
7 779 Lukas LEMBKE 2010 WÜ SV Winnenden 8,10

Ergebnis Offiziell: 10:32:25

60m, Männliche Jugend U20 17.01.2026 / 10:22
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 237 Fabian EHEHALT 2007 BY LG Main-Spessart 7,24 PB q
2 537 Matteo VALENTI 2007 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 7,28 PB q
3 481 Ben Sky FISCHER 2008 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,38 (.372) q
4 487 Frieder SCHMOLL 2008 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,49 (.485) PB q
5 575 Etienne DUCLAUX 2008 WÜ TSV Rottweil 7,70 (.694) PB
6 308 Frederik WEYHING 2010 WÜ LG Neckar-Enz 7,75 PB
7 22 Lean BRUGGNER 2010 WÜ TV 05 Fridingen 8,00

Ergebnis Offiziell: 10:32:25
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60m, Männliche Jugend U20 17.01.2026 / 10:24
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 691 Aaron VALLIPURAM 2008 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,13 PB q
2 369 Ruben STERNBERG 2008 WÜ LG Filder 7,38 (.374) PB q
3 490 Jannik NÄGELE 2008 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,39 q
4 240 Daniel HARTMANN 2007 BY SWC Regensburg 7,45 (.445) q
5 290 Felix GRÄßER 2009 WÜ LSG Aalen 7,61 (.608) PB
6 622 Ben EPPLER 2011 WÜ VfL Sindelfingen 7,70 (.698) PB
7 592 Jakob WAGNER 2007 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 7,79
8 336 Daniel BRAUNE 2008 WÜ LG Calw 7,87 PB

Ergebnis Offiziell: 10:32:25

60m, Männliche Jugend U20 17.01.2026 / 10:26
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 637 Jannis GARTMANN 2007 WÜ VfL Sindelfingen 7,11 PB q
2 284 Constantin REIß 2008 PF Tschft. Germersheim 7,18 PB q
3 468 Luc HEMMINGER 2007 WÜ LG Gäu Athletics 7,21 PB q
4 350 Ben RÜDINGER 2010 WÜ LG Filder 7,49 (.485) q
5 188 Mattes FALLER 2007 BA TSG Niefern 7,61 (.603) q
6 90 Diego MESER PAUNER 2009 BA TuS Iznang 7,66 (.652) PB
7 500 Noah SCHAFFERT 2010 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,66 (.657)

Ergebnis Offiziell: 10:32:25

60m, Männliche Jugend U20 17.01.2026 / 10:28
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 550 Noel Louis KRETZSCHMAR 2007 WÜ TV Oberndorf 7,02 PB q
2 363 Marcel MIOLA 2009 WÜ LG Filder 7,72
3 74 Sedric SAUR 2010 BA TV Engen 7,80 PB
4 400 Silas RAMMHOFER 2009 WÜ Unterländer LG 7,85 PB
5 467 Jonathan WEBER 2007 WÜ LG Gäu Athletics 8,01 PB

359 Lenn WEINMANN 2009 WÜ LG Filder ab.
Ergebnis Offiziell: 10:32:25

60m, Männliche Jugend U20 17.01.2026 / 11:32
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 550 Noel Louis KRETZSCHMAR 2007 WÜ TV Oberndorf 6,97 PB
2 691 Aaron VALLIPURAM 2008 WÜ VfB Stuttgart 1893 7,10 PB
3 637 Jannis GARTMANN 2007 WÜ VfL Sindelfingen 7,16
4 284 Constantin REIß 2008 PF Tschft. Germersheim 7,22
5 468 Luc HEMMINGER 2007 WÜ LG Gäu Athletics 7,23
6 237 Fabian EHEHALT 2007 BY LG Main-Spessart 7,24 (.233) PB
6 365 Moritz JÄGER 2007 WÜ LG Filder 7,24 (.233)

8 537 Matteo VALENTI 2007 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 7,26 PB
Ergebnis Offiziell: 11:34:24
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60m, Männliche Jugend U20 17.01.2026 / 11:30
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 481 Ben Sky FISCHER 2008 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,31
2 369 Ruben STERNBERG 2008 WÜ LG Filder 7,33 PB
3 490 Jannik NÄGELE 2008 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,34 PB
4 487 Frieder SCHMOLL 2008 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,43 (.421) PB
5 240 Daniel HARTMANN 2007 BY SWC Regensburg 7,43 (.423)

6 488 Fynn HEGER 2010 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,43 (.429) PB
7 350 Ben RÜDINGER 2010 WÜ LG Filder 7,53
8 188 Mattes FALLER 2007 BA TSG Niefern 7,65

Ergebnis Offiziell: 11:34:24

200m, Männliche Jugend U20 17.01.2026 / 12:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 637 Jannis GARTMANN 2007 WÜ VfL Sindelfingen 22,44 1./V PB
2 365 Moritz JÄGER 2007 WÜ LG Filder 22,56 1./VI
3 521 Julian WELFEL 2008 WÜ Sport-Union Neckarsulm 22,66 1./IV
4 614 Tim RODINGER 2007 WÜ FSV Schwenningen 22,81 1./II PB
5 237 Fabian EHEHALT 2007 BY LG Main-Spessart 22,83 1./III PB
6 81 Vincent SIMON [L] 2007 BA FT 1844 Freiburg 23,05 1./I PB

TR17.3.3
7 711 Raphael GEIßNER 2007 WÜ VfB Stuttgart 1893 23,54 1./VII
8 525 Luis KERN 2009 WÜ Sport-Union Neckarsulm 23,57 2./III PB
9 691 Aaron VALLIPURAM 2008 WÜ VfB Stuttgart 1893 23,79 2./IV

10 356 Jimi KONNERTZ 2009 WÜ LG Filder 23,91 2./V
11 240 Daniel HARTMANN 2007 BY SWC Regensburg 23,93 2./VI
12 679 Fabian ROHDE 2009 WÜ MTV Stuttgart 24,31 2./II PB
13 72 Max ROHSE 2007 BA TV Engen 24,49 3./II
14 308 Frederik WEYHING 2010 WÜ LG Neckar-Enz 24,56 3./V PB
15 520 Jannis HÖNIG 2009 WÜ Sport-Union Neckarsulm 24,68 2./I
16 326 Maximilian KÖHLER 2010 WÜ SV Böblingen 24,69 4./II
17 290 Felix GRÄßER 2009 WÜ LSG Aalen 24,94 3./III
18 74 Sedric SAUR 2010 BA TV Engen 25,13 3./I
19 615 Alexander WIEDENMANN 2009 WÜ VfL Sindelfingen 25,29 3./IV
20 622 Ben EPPLER 2011 WÜ VfL Sindelfingen 25,66 4./III
21 22 Lean BRUGGNER 2010 WÜ TV 05 Fridingen 25,72 4./I
22 779 Lukas LEMBKE 2010 WÜ SV Winnenden 25,98 2./VII
23 336 Daniel BRAUNE 2008 WÜ LG Calw 26,01 3./VI
24 507 Fabian KRÄMER 2010 WÜ SGV Murr 26,60 3./VII

580 Luca HEINEMANN 2009 WÜ TSV Schmiden disq. -/IV
TR17.2.3 (Einzelbahn verlassen)

Ergebnis Offiziell:12:41:35

400m, Männliche Jugend U20 17.01.2026 / 18:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 531 Tyrees FECHTIG 2008 WÜ Sport-Union Neckarsulm 50,11 1./I PB
2 623 Bruno Emil LUTZ 2008 WÜ VfL Sindelfingen 52,04 2./I PB
3 529 Moritz LANG 2007 WÜ Sport-Union Neckarsulm 52,21 3./I PB
4 533 Felix DEUTSCHMANN 2009 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 53,86 1./II
5 301 Mathias KÄGU 2007 WÜ TSG Balingen 54,94 2./II
6 757 Bela GRÄNZER 2009 WÜ VfL Waiblingen 57,11 3./II PB

Ergebnis Offiziell:18:15:24
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800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 16:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 398 Fred FUCHß 2009 WÜ Unterländer LG 1:57,73 6./I PB
2 216 Valentin GÖTTE 2007 BA TV Bad Säckingen 1:59,91 3./II PB
3 67 Lasse MAIER 2009 BA TV Engen 2:01,77 6./II PB
4 752 Till ANHORN 2007 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 2:03,10 8./II PB
5 223 Florian OSTERKAMP 2007 BA TSG 1862 Weinheim 2:04,37 1./IV PB
6 59 Adrian HALLER 2009 BA SG Bad Schönborn 2:06,93 10./II
7 306 Robin KEHRLE 2008 WÜ TG Biberach 2:08,01 1./III PB
8 362 Lukas BLESSING 2009 WÜ LG Filder 2:09,47 2./IV PB
9 539 Silas KLOEPFER 2009 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 2:09,59 3./III

10 352 Elias KREBS 2007 WÜ LG Filder 2:09,72 4./III
11 214 Julius HEINEMANN 2008 BA TV Bad Säckingen 2:10,05 5./III
12 775 Samuel KÖNIG 2007 WÜ SG Weinstadt 2:10,55 11./II
13 671 Sergey ZHABITSKIY 2010 WÜ VfL Sindelfingen 2:10,67 3./IV PB
14 392 Tom SCHRÖDER 2010 WÜ LG Filstal 2:10,81 4./IV PB
15 360 Leon STAUCH 2007 WÜ LG Filder 2:11,25 6./III PB
16 753 Sebastian SCHALL 2009 WÜ TG Tuttlingen 2:11,32 7./III
17 628 Elias KELM 2011 WÜ VfL Sindelfingen 2:11,60 5./IV
18 761 Marco DI GIOVANNI 2008 WÜ VfL Waiblingen 2:11,73 8./III
19 405 Jona VOGT 2011 WÜ TV 05 Fridingen 2:12,17 6./IV PB
20 726 Florian HERZOG 2008 WÜ Tomerdinger LV 2:12,71 10./III
21 534 Florian HAID 2008 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 2:14,40 1./V PB
22 453 Colin GLANG 2008 WÜ VfL Kirchheim/Teck 2:14,59 7./IV
23 683 Josua NEHRLICH 2008 WÜ SV Stuttgarter Kickers 2:14,60 8./IV PB
24 728 Kurt MÜLLER 2009 WÜ Tomerdinger LV 2:14,99 11./III
25 727 Hannes OHMAYER 2009 WÜ Tomerdinger LV 2:15,35 9./IV PB
26 778 David KREKELER 2009 WÜ SV Winnenden 2:17,21 3./V
27 408 Lukas SCHLUMBERGER 2012 WÜ VfB Friedrichshafen 2:17,42 4./V PB
28 620 Arthur DINKOS 2011 WÜ VfL Sindelfingen 2:19,23 5./V
29 629 Erik DINKOS 2012 WÜ VfL Sindelfingen 2:21,11 6./V PB
30 646 Konstantin ZHABITSKIY 2010 WÜ VfL Sindelfingen 2:21,59 10./IV
31 572 David BADER 2010 WÜ TSV Rottweil 2:23,27 11./IV
32 15 Max SCHÜTZLE 2008 WÜ LG Weissacher Tal 2:26,55 7./V
33 649 Lennox WÜNSCHE 2012 WÜ VfL Sindelfingen 2:30,86 8./V

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 28,06 650 Leonard BARANSKI WÜ
400m 55,58 650 Leonard BARANSKI WÜ
600m 1:23,39 639 Johannes HEIN WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 27,74 200 Felix GERARD BA
400m 56,82 200 Felix GERARD BA
600m 1:27,28 244 Simon KÜRZINGER BY
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 34,09 753 Sebastian SCHALL WÜ
400m 1:05,00 214 Julius HEINEMANN BA
600m 1:37,42 352 Elias KREBS WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 30,48 223 Florian OSTERKAMP BA
400m 1:01,05 223 Florian OSTERKAMP BA
600m 1:32,15 223 Florian OSTERKAMP BA
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
200m 32,51 778 David KREKELER WÜ
400m 1:07,75 778 David KREKELER WÜ
600m 1:42,54 534 Florian HAID WÜ
Ergebnis Offiziell:16:26:25
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1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 20:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 627 Dominik WIEDENMANN 2009 WÜ VfL Sindelfingen 4:01,26 6./I PB
2 229 Lu HASS 2007 BB OSC Potsdam e.V. 4:03,95 1./II
3 98 Anton MEIER 2009 BA LG Region Karlsruhe 4:08,36 2./II PB
4 144 Till Oke WEIß 2007 BA LG Region Karlsruhe 4:08,39 3./II PB
5 148 Yannis WAGNER 2009 BA LG Region Karlsruhe 4:10,24 5./II PB
6 37 Kaspar ENEA 2008 LC Luzern (SUI) 4:10,42 6./II
7 249 Fabian Laurenz SCHRICK 2008 HE ASC Darmstadt 4:10,88 7./II PB
8 23 Maximilian Leon HUBER 2009 BA ETSV Lauda 4:11,07 8./II PB
9 215 Pepe SCHINDLER 2008 BA TV Bad Säckingen 4:14,21 1./III PB

10 109 Jakob ETZEL 2007 BA LG Region Karlsruhe 4:16,77 2./III PB
11 180 Sebastiano CRAVIOLO 2009 BA MTG Mannheim 4:17,71 4./III
12 743 Jakob LIEBRICH 2007 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4:18,11 5./III PB
13 667 Philipp LEHR 2008 WÜ VfL Sindelfingen 4:19,38 11./II
14 38 Silvan VON MOOS 2010 LC Luzern (SUI) 4:19,94 6./III
15 532 Yassin BOUCHTI 2010 WÜ Sport-Union Neckarsulm 4:19,97 3./IV
16 97 Andrin KÄGI 2009 BA LG Region Karlsruhe 4:22,01 7./III
17 728 Kurt MÜLLER 2009 WÜ Tomerdinger LV 4:23,10 8./III PB
18 475 Pitt WANNINGER 2008 WÜ TSV Holzelfingen 4:25,93 4./IV
19 682 Ben TWORK 2010 WÜ SV Stuttgarter Kickers 4:26,09 5./IV
20 505 Paul MÜLLER 2007 WÜ SV Mariazell 4:29,34 9./III
21 411 Sebastian Klaus MATTHIAS 2009 WÜ VfB Friedrichshafen 4:30,61 10./III
22 113 Joona Vincent HAKENES 2009 BA LG Region Karlsruhe 4:31,77 6./IV
23 726 Florian HERZOG 2008 WÜ Tomerdinger LV 4:32,36 11./III PB
24 447 Lukas FRANK 2010 WÜ LG Hohenlohe 4:33,78 8./IV
25 727 Hannes OHMAYER 2009 WÜ Tomerdinger LV 4:47,71 12./III

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 58,36 650 Leonard BARANSKI WÜ
600m 1:28,56 650 Leonard BARANSKI WÜ
800m 1:59,57 535 Jens MERGENTHALER WÜ
1000m 2:31,44 535 Jens MERGENTHALER WÜ
1200m 3:02,89 535 Jens MERGENTHALER WÜ
1400m 3:34,73 535 Jens MERGENTHALER WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 31,83 229 Lu HASS BB
400m 1:03,63 229 Lu HASS BB
600m 1:35,84 229 Lu HASS BB
800m 2:08,62 229 Lu HASS BB
1000m 2:41,75 229 Lu HASS BB
1200m 3:15,05 229 Lu HASS BB
1400m 3:47,93 229 Lu HASS BB
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 33,91 743 Jakob LIEBRICH WÜ
400m 1:07,48 743 Jakob LIEBRICH WÜ
600m 1:42,24 743 Jakob LIEBRICH WÜ
800m 2:17,23 743 Jakob LIEBRICH WÜ
1000m 2:51,62 109 Jakob ETZEL BA
1200m 3:25,86 109 Jakob ETZEL BA
1400m 3:58,94
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 29,58 302 Jori GRUNWALD WÜ
400m 1:02,58 302 Jori GRUNWALD WÜ
600m 1:39,99 302 Jori GRUNWALD WÜ
800m 2:15,76 80 Marcel MÜßLE BA
1000m 2:51,27 80 Marcel MÜßLE BA
1200m 3:26,44 80 Marcel MÜßLE BA
1400m 3:58,94
Ergebnis Offiziell:20:56:36
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60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 17.01.2026 / 20:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 663 Nils HAUMANN 2007 WÜ VfL Sindelfingen 7,91 1./I PB
2 60 Matti STEINMETZ 2007 BA SG Bad Schönborn 8,18 2./I SB
3 656 Luke SCHMIDT 2008 WÜ VfL Sindelfingen 8,24 1./II
4 143 Soren Tico PHILIPP 2007 BA LG Region Karlsruhe 8,43 2./II
5 108 Jacques LABROUE 2008 BA LG Region Karlsruhe 8,44 3./I PB
6 120 Lukas ANSTÖTZ 2007 BA LG Region Karlsruhe 8,61 3./II
7 560 Mats ROELOFSEN 2007 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,63 4./I
8 722 Tim LANGE 2008 WÜ TB Tailfingen 8,65 4./II
9 315 Lorenz METZGER 2008 WÜ LG Neckar-Enz 8,89 5./I PB

10 684 Marc PASALODOS 2007 WÜ SV Stuttgarter Kickers 8,94 5./II
11 499 Niklas WOLF 2007 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,08 6./I
12 567 Benno BETZ 2008 WÜ Turnverein Rot am See 9,11 6./II
13 71 Maurizio AXMANN 2008 BA TV Engen 9,72 7./I

487 Frieder SCHMOLL 2008 WÜ LAZ Ludwigsburg ab. -/II
Ergebnis Offiziell:20:06:53

4x200m, Männliche Jugend U20 17.01.2026 / 14:55
Finale

Rang Name LV Verein Leistung

1 LAZ Ludwigsburg WÜ LAZ Ludwigsburg 1:33,97
1: 488, Fynn HEGER (2010) 2: 498, Niclas NEIB (2008)
3: 499, Niklas WOLF (2007) 4: 487, Frieder SCHMOLL (2008)

2 LG Filder WÜ LG Filder 1:39,22
1: 369, Ruben STERNBERG (2008) 2: 350, Ben RÜDINGER (2010)
3: 356, Jimi KONNERTZ (2009) 4: 365, Moritz JÄGER (2007)

VfL Sindelfingen WÜ VfL Sindelfingen aufg.
1: 626, Dmitrij KROM (2009) 2: 637, Jannis GARTMANN (2007)
3: 663, Nils HAUMANN (2007) 4: 656, Luke SCHMIDT (2008)

Sport-Union Neckarsulm WÜ Sport-Union Neckarsulm aufg.
1: 521, Julian WELFEL (2008) 2: 529, Moritz LANG (2007)
3: 525, Luis KERN (2009) 4: 531, Tyrees FECHTIG (2008)

Ergebnis Offiziell:15:02:32

Hochsprung, Männliche Jugend U20
Finale 17.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

1 210 Rares SOCACIU 2010 BA TSG Rohrbach 1,87 PB
- - - - O O XXO XO XO XO XXX

2 211 Sebastian SOCACIU 2008 BA TSG Rohrbach 1,87 PB
- - - - - O XO O O XXO XXX

3 326 Maximilian KÖHLER 2010 WÜ SV Böblingen 1,87 PB
- - - - O O O XXO XO XXO XXX

4 763 Camilo ARROYO VOGT 2009 WÜ TV Weilstetten 1,78 PB
- - - XO XXO XO XO XXX

5 164 Paul WENZ 2008 BA SV 1899 Langensteinbach 1,75
- - - - O O - XXX

6 526 Luke SCHUH 2010 WÜ Sport-Union Neckarsulm 1,75 PB
- O O O XO O XXX

7 722 Tim LANGE 2008 WÜ TB Tailfingen 1,75
- - O O O XO XXX

8 71 Maurizio AXMANN 2008 BA TV Engen 1,70 PB
- - O O XO XXX

9 22 Lean BRUGGNER 2010 WÜ TV 05 Fridingen 1,70
- O O O XXO XXX

10 642 Julian FAUSER 2011 WÜ VfL Sindelfingen 1,50 PB
XXO XXX

Ergebnis Offiziell:11:40:00
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Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 17.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,05 2,25 2,45 2,65 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60

3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90

5,00 5,10 5,25

1 (2) 457 Jonathan HUMMEL 2009 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 5,00 2./III PB

- - - - - - - - XO XO O XO
O XXX

2 (3) 481 Ben Sky FISCHER 2008 WÜ LAZ Ludwigsburg 4,70 3./III PB

- - - - - - - - O XXO - XXr
3 (5) 345 Philipp STURM 2009 WÜ LAC Essingen 4,30 5./III

- - - - O O XXX
4 (8) 462 Nils Manuel BUBECK 2010 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 4,20 8./III PB

- XXO O XO O XXX
5 (9) 315 Lorenz METZGER 2008 WÜ LG Neckar-Enz 4,10 9./III

- - - O - XXX
6 (1) 434 Samuel WEBER 2011 WÜ KSG Gerlingen 4,00 1./II

- - - - O
O O O O XXX

7 (5) 313 Linus TOTARO 2011 WÜ LG Neckar-Enz 3,70 5./II PB
O - O O XXO

O XXX
7 (5) 343 Jacob VON CUBE 2009 WÜ LAC Essingen 3,70 5./II PB

- - O XO XO
O XXX

9 (8) 455 Jannik Luka HÜBNER 2010 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 3,70 8./II PB
- - O XO O

XXO XXX
10 (9) 344 Kian JANOUSCHEK 2009 WÜ LAC Essingen 3,60 9./II

- - - - O
- XXX

11 (10) 463 Willi LEHMPFUHL 2011 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 3,50 10./II PB
- - O O XXX

12 (11) 454 Aaron HUMMEL 2011 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 3,40 11./II PB
O O O XXX

13 (12) 151 Mats WALKER 2008 BA PTSV Konstanz 3,30 12./II
O O XXX

14 (1) 458 Joshua BECK 2010 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 3,30 1./I PB
- - - - O O XXO O O XO XXX

15 (2) 456 Jonas HAUBENSACK 2010 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 3,30 2./I PB
- - - O XO O O O XO XXO XXX

16 (7) 461 Miko Elias FINK 2012 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 2,90 7./I
- O O O O XXO XXX

17 (9) 202 Jan STRITTMATTER 2012 BA LG Radolfzell 2,65 9./I PB
- XO O O XXX

18 (11) 64 Julius SCHERER 2011 BA TSV Bodman 2,45 11./I PB
O O O XXX

18 (11) 405 Jona VOGT 2011 WÜ TV 05 Fridingen 2,45 11./I
- O O XXX

20 (14) 621 Ben DÜMMLER 2013 WÜ VfL Sindelfingen 2,25 14./I
O O XXX

289 Clemens STEGMAIER 2009 WÜ LSG Aalen ab.

327 Benaja FLECKHAMMER 2007 WÜ LG Bodensee n.a.

Ergebnis Offiziell:16:56:07
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Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 537 Matteo VALENTI 2007 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 6,60 PB
6,60 6,43 - 6,31 - -

2 575 Etienne DUCLAUX 2008 WÜ TSV Rottweil 6,10 PB
6,06 5,88 4,48 5,85 x 6,10

3 560 Mats ROELOFSEN 2007 WÜ LV Pliezhausen 2012 6,07 PB
5,92 6,07 6,00 6,04 6,01 x

4 457 Jonathan HUMMEL 2009 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 6,02
5,75 5,68 5,52 5,89 6,02 5,72

5 191 Jendrik WIRTH 2008 BA LG Offenburg 5,96
x 5,85 x 5,96 x x

6 592 Jakob WAGNER 2007 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 5,77
5,74 5,77 5,59 - - -

7 772 Fill MIKSCHY 2009 WÜ SG Weinstadt 5,75 PB
5,67 5,65 5,57 5,75 5,66 5,71

8 500 Noah SCHAFFERT 2010 WÜ LAZ Ludwigsburg 5,51 PB
5,41 5,34 5,39 5,23 5,51 5,42

9 553 Conrad SIMON 2008 WÜ LV Pliezhausen 2012 5,20 PB
5,03 4,69 5,20

10 336 Daniel BRAUNE 2008 WÜ LG Calw 5,19 PB
5,11 5,19 2,51

11 716 Zakhar TERESHCHUK 2007 WÜ VfB Stuttgart 1893 4,34
4,09 4,34 4,26

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 716 336 553 500 592 560 772 191 537 457 575
Versuch 4-6 500 772 457 592 191 575 560 537
Ergebnis Offiziell:15:54:52

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 14:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 72 Max ROHSE 2007 BA TV Engen 13,81 PB
12,95 x x 12,33 13,45 13,81

2 (4) 400 Silas RAMMHOFER 2009 WÜ Unterländer LG 13,07
13,07 12,99 13,05 11,84 12,25 x

3 (7) 66 Jeremi SZABO 2008 BA TV Engen 10,93
10,93 10,26 10,79 10,20 10,81 x

4 (9) 353 Felix VON BALDUIN 2008 WÜ LG Filder 10,70
10,64 10,19 x 10,09 10,70 10,28

5 (10) 784 Cassius Leonard IACOB 2007 WÜ TSV Schmiden 10,46
10,27 10,16 8,80 x 10,46 x

6 (18) 553 Conrad SIMON 2008 WÜ LV Pliezhausen 2012 6,60
6,60 - - - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Versuch 1-3 548 557 547 561 13 556 549 554 292 681 678 179 353 400 66
553 72 784

Versuch 4-6 553 784 353 66 72 400 548 554 557 13 681 292 179 678
Ergebnis Offiziell:15:55:45

60m, Weibliche Jugend U20 17.01.2026 / 09:50
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 666 Pauline ZOLL 2008 WÜ VfL Sindelfingen 7,78 SB q
2 717 Lea KOCH 2009 WÜ TV Sulz 8,25 SB q
3 351 Carolin LUDWIG 2008 WÜ LG Filder 8,34 q
4 140 Sarah PONZELAR 2008 BA LG Region Karlsruhe 8,48 (.478) PB
5 395 Carla NUßBAUM 2008 WÜ Unterländer LG 8,67
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60m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 17.01.2026 / 09:50
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

6 24 Jette TAUBERT 2009 WÜ LG Limes-Rems 8,68
7 439 Lea BÄUERLE 2007 WÜ TSV Riederich 8,90
8 677 Pia SAMMET 2007 WÜ TSG Steinheim 9,02 (.020) PB

Ergebnis Offiziell: 10:17:28

60m, Weibliche Jugend U20 17.01.2026 / 09:52
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 618 Anni MARCARD 2012 WÜ VfL Sindelfingen 8,04 PB q
2 106 Greta SCHMIDT 2007 BA Karlsruher SC 8,26 q
3 641 Julia Misaki RÖHL 2010 WÜ VfL Sindelfingen 8,30 (.292) q
4 102 Constanze ANSORGE 2010 BA LG Region Karlsruhe 8,40 PB q+
5 590 Emilia Luise FINK 2009 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 8,63 PB
6 438 Isabell DREXLER 2009 WÜ TSV Riederich 8,87
7 690 Sophia ZHENG 2009 WÜ TB Bad Cannstatt 8,99
8 312 Lina Matilda KNAUS 2010 WÜ LG Neckar-Enz 9,26 PB

Ergebnis Offiziell: 10:17:28

60m, Weibliche Jugend U20 17.01.2026 / 09:54
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 248 Anne Charlotte BLESING 2009 HE LG VfL/SSG Bensheim 7,71 PB v
2 708 Maja DECKER 2011 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,14 q
3 714 Rosalie SPANNBAUER 2010 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,20 q
4 630 Evelin RATHMANN 2008 WÜ VfL Sindelfingen 8,24 q
5 127 Nea ELMER 2010 BA LG Region Karlsruhe 8,30 (.299) PB q
6 396 Cecilia HEINRITZ 2007 WÜ Unterländer LG 8,36 (.353) q
7 616 Alina FISCHER 2008 WÜ VfL Sindelfingen 8,37 PB q
8 760 Maja MAXA 2010 WÜ VfL Waiblingen 8,70

Ergebnis Offiziell: 10:17:28

60m, Weibliche Jugend U20 17.01.2026 / 09:56
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 480 Anna PANTCHEV 2009 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,89 PB q
2 63 Vivian NORD 2007 BA LG Badische Bergstraße 8,31 PB q
3 495 Marla MANGOLD 2009 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,35 q
4 348 Alicia VEENKER 2009 WÜ LG Filder 8,38 q+
5 118 Line SCHEEFER 2007 BA LG Region Karlsruhe 8,45 (.446) PB
6 591 Hannah SCHMEISER 2009 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 8,84 PB
7 318 Monja WANDEL 2010 WÜ LG Neckar-Enz 9,07

Ergebnis Offiziell: 10:17:28

60m, Weibliche Jugend U20 17.01.2026 / 09:58
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 502 Tabea SCHREIBER 2007 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,02 PB v
2 702 Jette HELBIG 2007 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,28 PB q
3 153 Anne COLBERG 2009 BA TV Konstanz 8,48 (.479)

4 509 Berit WAIZMANN 2007 WÜ LG Nagoldtal 8,65
5 598 Lisann DANGELMAIER 2010 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 8,73 PB
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60m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 17.01.2026 / 09:58
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

6 310 Gülnihan AKDUMAN 2011 WÜ LG Neckar-Enz 9,00
7 440 Lilli KRAMER 2008 WÜ TSV Riederich 9,32

Ergebnis Offiziell: 10:17:28

60m, Weibliche Jugend U20 17.01.2026 / 10:00
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 82 Alisa EROFEEVA 2008 BA TSG 78 Heidelberg 7,91 PB q
2 311 Kira REINHERTZ 2011 WÜ LG Neckar-Enz 8,23 q
3 501 Sarah BIRKLE 2009 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,27 PB q
4 647 Lara HUBER 2010 WÜ VfL Sindelfingen 8,45 (.450)

5 156 Lena ESTOR 2008 BA TV Konstanz 8,86
6 588 Anna-Sophie STEINBRÜCK 2010 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 8,88 SB
7 513 Natalie MÖLLER 2007 WÜ LG Nagoldtal 9,02 (.017)

Ergebnis Offiziell: 10:17:28

60m, Weibliche Jugend U20 17.01.2026 / 10:02
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 133 Nora ZEPF 2007 BA LG Region Karlsruhe 8,00 SB q
2 503 Zeliha ATICI 2007 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,07 PB v
3 680 Henriette SCHUSTER 2009 WÜ MTV Stuttgart 8,36 (.356) q
4 245 Vanessa TUMA 2010 BY SWC Regensburg 8,44 q+
5 163 Juliana SCHLEMMER 2009 BA SV 1899 Langensteinbach 8,61 PB
6 601 Mirja WAHL 2009 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 8,74
7 442 Valerie METZGER 2009 WÜ TSV Riederich 9,50 PB

Ergebnis Offiziell: 10:17:28

60m, Weibliche Jugend U20 17.01.2026 / 11:19
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 82 Alisa EROFEEVA 2008 BA TSG 78 Heidelberg 7,88 PB
2 480 Anna PANTCHEV 2009 WÜ LAZ Ludwigsburg 7,90
3 133 Nora ZEPF 2007 BA LG Region Karlsruhe 7,93 PB
4 618 Anni MARCARD 2012 WÜ VfL Sindelfingen 8,02 PB
5 708 Maja DECKER 2011 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,07
6 714 Rosalie SPANNBAUER 2010 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,08 PB

666 Pauline ZOLL 2008 WÜ VfL Sindelfingen ab.
311 Kira REINHERTZ 2011 WÜ LG Neckar-Enz ab.

Ergebnis Offiziell: 11:29:23

60m, Weibliche Jugend U20 17.01.2026 / 11:17
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 630 Evelin RATHMANN 2008 WÜ VfL Sindelfingen 8,13 PB
2 702 Jette HELBIG 2007 WÜ VfB Stuttgart 1893 8,20 PB
3 717 Lea KOCH 2009 WÜ TV Sulz 8,28
4 501 Sarah BIRKLE 2009 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,29
5 63 Vivian NORD 2007 BA LG Badische Bergstraße 8,33 (.328)

6 127 Nea ELMER 2010 BA LG Region Karlsruhe 8,39
106 Greta SCHMIDT 2007 BA Karlsruher SC ab.
641 Julia Misaki RÖHL 2010 WÜ VfL Sindelfingen ab.
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Ergebnis Offiziell: 11:29:23

60m, Weibliche Jugend U20 17.01.2026 / 11:15
C Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 351 Carolin LUDWIG 2008 WÜ LG Filder 8,32
2 396 Cecilia HEINRITZ 2007 WÜ Unterländer LG 8,33 (.326)

3 348 Alicia VEENKER 2009 WÜ LG Filder 8,34 (.333)

4 616 Alina FISCHER 2008 WÜ VfL Sindelfingen 8,34 (.335) PB
5 102 Constanze ANSORGE 2010 BA LG Region Karlsruhe 8,35 PB
6 680 Henriette SCHUSTER 2009 WÜ MTV Stuttgart 8,36
7 495 Marla MANGOLD 2009 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,37
8 245 Vanessa TUMA 2010 BY SWC Regensburg 8,40

Ergebnis Offiziell: 11:29:23

200m, Weibliche Jugend U20 17.01.2026 / 11:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 248 Anne Charlotte BLESING 2009 HE LG VfL/SSG Bensheim 25,10 1./VIII PB
2 300 Larissa KLUMPP 2007 WÜ TSG Balingen 25,59 2./VIII
3 82 Alisa EROFEEVA 2008 BA TSG 78 Heidelberg 25,67 1./VI PB
4 669 Rebecca SPIEß 2007 WÜ VfL Sindelfingen 25,84 1./VII PB
5 446 Johanna WALDMANN 2008 WÜ LAV Heilbronner Land 25,87 2./VII PB
6 502 Tabea SCHREIBER 2007 WÜ LAZ Ludwigsburg 26,11 2./VI PB
7 503 Zeliha ATICI 2007 WÜ LAZ Ludwigsburg 26,12 1./V PB
8 702 Jette HELBIG 2007 WÜ VfB Stuttgart 1893 26,32 1./II
9 245 Vanessa TUMA 2010 BY SWC Regensburg 26,49 1./IV PB

10 79 Luzie NELTING 2009 BA USC Freiburg 26,53 2./IV PB
11 552 Annika GRIMM 2007 WÜ LV Pliezhausen 2012 26,76 2./V PB
12 647 Lara HUBER 2010 WÜ VfL Sindelfingen 26,92 2./II PB
13 630 Evelin RATHMANN 2008 WÜ VfL Sindelfingen 26,99 1./I PB
14 197 Olivia PRANJIC 2008 BA LG Offenburg 27,00 1./III
15 445 Charlotte PATTBERG 2009 WÜ LAV Heilbronner Land 27,25 3./IV
16 63 Vivian NORD 2007 BA LG Badische Bergstraße 27,41 2./I
17 348 Alicia VEENKER 2009 WÜ LG Filder 27,49 2./III PB
18 57 Laura HÜBSCH 2010 BA LG Baar 27,67 3./VI PB
19 717 Lea KOCH 2009 WÜ TV Sulz 27,89 3./VII
20 198 Saskia WAUER 2007 BA LG Offenburg 28,09 3./I PB
21 163 Juliana SCHLEMMER 2009 BA SV 1899 Langensteinbach 28,19 4./VII PB
22 118 Line SCHEEFER 2007 BA LG Region Karlsruhe 28,50 3./VIII
23 601 Mirja WAHL 2009 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 28,56 3./III
24 194 Lena WITTENZELLNER 2008 BA LG Offenburg 28,58 4./VIII
25 24 Jette TAUBERT 2009 WÜ LG Limes-Rems 28,64 3./II PB
26 494 Livia Sophie MAGIN 2010 WÜ LAZ Ludwigsburg 28,77 4./IV
27 590 Emilia Luise FINK 2009 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 28,79 4./VI PB
28 509 Berit WAIZMANN 2007 WÜ LG Nagoldtal 29,05 3./V PB
29 780 Maxima ROSNER 2008 WÜ VfB Stuttgart 1893 30,29 4./I PB
30 438 Isabell DREXLER 2009 WÜ TSV Riederich 30,64 4./V
31 440 Lilli KRAMER 2008 WÜ TSV Riederich 30,90 4./III

aW 314 Lisa Elena DURIAN 1997 WÜ LG Neckar-Enz 27,42 -/II
Ergebnis Offiziell:12:09:18
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400m, Weibliche Jugend U20 17.01.2026 / 10:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 176 Leonie SCHNEIDER 2009 BA MTG Mannheim 61,43 1./I PB
2 243 Sara WEISHAUPT 2009 BY SWC Regensburg 62,09 1./III PB
3 759 Lea SPIEß 2010 WÜ VfL Waiblingen 62,21 2./III
4 493 Lina Mara KRÜGER 2008 WÜ LAZ Ludwigsburg 62,26 3./III
5 685 Marie NOWAK 2009 WÜ SV Stuttgarter Kickers 63,22 2./I PB
6 765 Helena MAYIMA 2009 WÜ TV Weilstetten 65,31 1./II
7 697 Emma HAMMELEHLE 2007 WÜ VfB Stuttgart 1893 66,60 2./II
8 157 Matilda BUCHANAN 2009 BA TV Konstanz 66,89 3./II PB
9 718 Marie STOCKER 2008 WÜ TV Sulz 66,98 3./I

Ergebnis Offiziell:10:53:52

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 15:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 536 Leni HIRT 2008 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 2:10,96 1./I PB
2 114 Judit AECHTLE 2008 BA LG Region Karlsruhe 2:11,06 2./I PB
3 358 Lara BEINLICH 2008 WÜ LG Filder 2:12,54 4./I PB
4 58 Ruby WOHLFAHRT 2009 BA LC Breisgau 2:13,73 6./I PB
5 409 Marlene JUNG 2008 WÜ VfB Friedrichshafen 2:17,01 2./II PB
6 661 Nathalie SCHMIDT 2010 WÜ VfL Sindelfingen 2:17,76 4./II PB
7 159 Johanna ACS 2007 BA TV Lahr 2:20,14 5./II PB
8 262 Amelie MENSE 2007 HE TV Waldstraße Wiesbaden 2:26,16 6./II PB
9 725 Anna OHMAYER 2011 WÜ Tomerdinger LV 2:26,28 7./II

10 774 Linn KURZ 2011 WÜ SG Weinstadt 2:27,29 8./II
11 433 Romy SCHÄFER 2012 WÜ KSG Gerlingen 2:27,32 1./III PB
12 528 Mia SEWELL 2010 WÜ Sport-Union Neckarsulm 2:27,33 2./III
13 70 Marie Kristina MAIER 2012 BA TV Engen 2:27,56 3./III
14 540 Emma GOMRINGER 2012 WÜ SV Nufringen 2:27,81 4./III PB
15 420 Emily DACH 2011 WÜ KSG Gerlingen 2:29,43 1./IV PB
16 756 Vanessa WLOKA 2009 WÜ SSV Ulm 1846 2:29,54 (.532) 6./III PB
17 423 Jasmin KUHN 2014 WÜ KSG Gerlingen 2:29,54 (.534) 2./IV PB
18 431 Merle STEINMANN 2011 WÜ KSG Gerlingen 2:29,58 7./III
19 364 Marie REICH 2010 WÜ LG Filder 2:29,71 8./III PB
20 634 Hannah BRAUER 2012 WÜ VfL Sindelfingen 2:30,66 9./III
21 116 Karoline SCHULZE 2008 BA LG Region Karlsruhe 2:31,64 9./II
22 429 Leyla SENTÜRK 2011 WÜ KSG Gerlingen 2:32,09 10./II
23 332 Lena THIERER 2009 WÜ LG Brenztal 2:32,21 11./III
24 192 Johanna SPIELMANN 2009 BA LG Offenburg 2:32,44 3./IV PB
25 412 Sophia SCHLUMBERGER 2010 WÜ VfB Friedrichshafen 2:33,52 4./IV PB
26 430 Marietta ELHARDT 2011 WÜ KSG Gerlingen 2:35,80 5./IV PB
27 158 Emilia BIEMER 2010 BA LG Kurpfalz 2:37,30 6./IV PB
28 640 Julia KAILER 2010 WÜ VfL Sindelfingen 2:40,78 7./IV
29 14 Jana KULA 2010 BA LG Kurpfalz 2:45,58 8./IV
30 417 Alicia WETTSTEIN 2013 WÜ KSG Gerlingen 2:45,99 9./IV PB
31 564 Frida LAUPHEIMER 2010 WÜ TSV Riedlingen 2:46,96 10./IV

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 30,80 645 Kim BÖDI WÜ
400m 1:03,25 645 Kim BÖDI WÜ
600m 1:38,27 95 Adeline HAISCH BA
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 33,15 731 Sarah MIEHLE WÜ
400m 1:07,35 731 Sarah MIEHLE WÜ
600m 1:41,91 731 Sarah MIEHLE WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 33,95 528 Mia SEWELL WÜ
400m 1:11,99 528 Mia SEWELL WÜ
600m 1:51,68 433 Romy SCHÄFER WÜ
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 35,03 412 Sophia SCHLUMBERGER WÜ
400m 1:12,44 412 Sophia SCHLUMBERGER WÜ
600m 1:52,98 423 Jasmin KUHN WÜ
Ergebnis Offiziell:15:58:07

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.01.2026 / 20:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 346 Saskia ZELLER 2008 WÜ LAC Essingen 4:46,61 1./II
2 606 Franziska GRÄTER 2010 WÜ TSG Schwäbisch Hall 4:49,07 1./III
3 137 Pia GLAUNER 2008 BA LG Region Karlsruhe 4:49,97 3./II PB
4 419 Ellen PFEIFFER 2008 WÜ KSG Gerlingen 4:54,33 4./II PB
5 172 Johanna RECHTENBACHER 2010 BA MTG Mannheim 4:57,99 6./II PB
6 65 Jara BANKA 2007 BA TV Engen 4:58,08 2./III PB
7 739 Emma THORWARTH 2007 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 5:02,30 8./II
8 107 Isalie Viktoria DEUSCH 2008 BA LG Region Karlsruhe 5:05,21 3./III
9 610 Lana Marie HOHLOCH 2010 WÜ TSG Schwäbisch Hall 5:06,37 4./III

10 342 Finja GÜGEL 2008 WÜ LAC Essingen 5:08,07 9./II
11 213 Emma Sofie EISELE 2007 BA TV Bad Säckingen 5:10,73 10./II
12 729 Leah SCHMID 2007 WÜ Tomerdinger LV 5:11,53 11./II PB
13 76 Emilia NIGGEMANN 2008 BA LAC Freiburg 5:19,29 5./III PB
14 477 Zoe TRÖSTER 2009 WÜ TSV Holzelfingen 5:19,32 6./III
15 150 Linea BANKA 2008 BA ASC Konstanz 5:22,16 7./III
16 565 Jana SAGASSER 2009 WÜ TSV Riedlingen 5:24,12 8./III
17 406 Carla HÄRTEL 2010 WÜ VfB Friedrichshafen 5:36,92 10./III
18 407 Lena DIETRICH 2009 WÜ VfB Friedrichshafen 5:44,26 11./III

275 Laura Antonia REHBERG 2007 NO ART Düsseldorf aufg. -/III
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 34,31 645 Kim BÖDI WÜ
400m 1:10,89 645 Kim BÖDI WÜ
600m 1:46,67 645 Kim BÖDI WÜ
800m 2:22,70 645 Kim BÖDI WÜ
1000m 2:59,21 645 Kim BÖDI WÜ
1200m 3:37,27 563 Tsambika JÄGER WÜ
1400m 4:14,37 474 Leah HANLE WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 34,55 346 Saskia ZELLER WÜ
400m 1:11,55 346 Saskia ZELLER WÜ
600m 1:49,93 346 Saskia ZELLER WÜ
800m 2:28,75 346 Saskia ZELLER WÜ
1000m 3:08,13 346 Saskia ZELLER WÜ
1200m 3:48,11 346 Saskia ZELLER WÜ
1400m 4:27,01 346 Saskia ZELLER WÜ
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 34,79 606 Franziska GRÄTER WÜ
400m 1:13,21 606 Franziska GRÄTER WÜ
600m 1:53,09 606 Franziska GRÄTER WÜ
800m 2:33,37 606 Franziska GRÄTER WÜ
1000m 3:13,81 606 Franziska GRÄTER WÜ
1200m 3:53,74 606 Franziska GRÄTER WÜ
1400m 4:31,60 606 Franziska GRÄTER WÜ
Ergebnis Offiziell:21:19:56

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 17.01.2026 / 19:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 766 Jule TRICKEL 2007 WÜ TV Weilstetten 8,95 1./I
2 330 Rebekka FEIRLE 2007 WÜ LG Östl.Bodenseekreis 8,96 2./I
3 208 Maya JOHAM 2008 BA TV Rielasingen 9,20 1./II
4 616 Alina FISCHER 2008 WÜ VfL Sindelfingen 9,29 2./II
5 134 Olivia KURAN 2008 BA LG Region Karlsruhe 9,43 (.423) 3./I
5 497 Nele SCHMIDT 2008 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,43 (.423) 3./I
7 68 Lea BRAUNER 2007 BA TV Engen 9,55 5./I
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60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) - Fortsetzung 17.01.2026 / 19:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

8 351 Carolin LUDWIG 2008 WÜ LG Filder 10,09 3./II
9 201 Hannah KILGUS 2008 BA LG Radolfzell 10,80 4./II

Ergebnis Offiziell:19:32:28

4x200m, Weibliche Jugend U20 17.01.2026 / 14:40
Zeitläufe

Rang Name LV Verein Leistung

1 LAZ Ludwigsburg WÜ LAZ Ludwigsburg 1:44,13 1./III
1: 503, Zeliha ATICI (2007) 2: 497, Nele SCHMIDT (2008)
3: 495, Marla MANGOLD (2009) 4: 480, Anna PANTCHEV (2009)

2 LG Filstal 1 WÜ LG Filstal 1:45,51 2./III
1: 381, Leni AIGNER (2009) 2: 390, Raquel LANERI (2009)
3: 382, Lilli Marie KASPER (2008) 4: 377, Hanna FRANZ (2007)

3 LAZ Ludwigsburg 2 WÜ LAZ Ludwigsburg 1:50,85 1./I
1: 501, Sarah BIRKLE (2009) 2: 494, Livia Sophie MAGIN (2010)
3: 493, Lina Mara KRÜGER (2008) 4: 492, Kristina MARTINOVÁ (2010)

4 LG Offenburg BA LG Offenburg 1:52,24 1./II
1: 197, Olivia PRANJIC (2008) 2: 194, Lena WITTENZELLNER (2008)
3: 192, Johanna SPIELMANN (2009) 4: 198, Saskia WAUER (2007)

5 LG Filstal 2 WÜ LG Filstal 1:52,81 2./II
1: 384, Luisa KNEIFEL (2009) 2: 383, Lotta HOFGÄRTNER (2009)
3: 391, Sophia CSULITS (2007) 4: 389, Nele BREY (2007)

6 LG Neckar-Enz WÜ LG Neckar-Enz 1:56,68 2./I
1: 310, Gülnihan AKDUMAN (2011) 2: 307, Alina HÄUSER (2010)
3: 320, Pauline OCHS (2011) 4: 318, Monja WANDEL (2010)

7 LG Filstal 3 WÜ LG Filstal 1:57,47 3./I
1: 378, Hannah KÜHNE (2010) 2: 379, Klara DIALLER (2010)
3: 388, Melina FREITAG (2009) 4: 375, Ayleen GEHRANDT (2007)

Sport-Union Neckarsulm WÜ Sport-Union Neckarsulm disq. -/I
TR24.13 (Besetzungsfehler)
1: 522, Laniya WIRTH (2010) 2: 524, Lotta MÜLLER (2010)
3: 523, Lilly EBLE (2009) 4: 528, Mia SEWELL (2010)

StG Weinstadt-Winnenden WÜ StG Weinstadt-Winnenden disq. -/II
TR24.7 (Wechselfehler)
1: 771, Emma KURZ (2009) 2: 770, Leonie-Elisa HEINEN (2008)
4: 769, Elina CHRYSAKOPOULOS (2011) 4: 768, Celina SATOR (2010)

LG Region Karlsruhe BA LG Region Karlsruhe disq. -/III
TR24.7 (Wechselfehler)
1: 134, Olivia KURAN (2008) 2: 116, Karoline SCHULZE (2008)
3: 127, Nea ELMER (2010) 4: 133, Nora ZEPF (2007)

VfL Sindelfingen WÜ VfL Sindelfingen aufg. -/II
1: 630, Evelin RATHMANN (2008) 2: 669, Rebecca SPIEß (2007)
3: 647, Lara HUBER (2010) 4: 641, Julia Misaki RÖHL (2010)

Ergebnis Offiziell:15:07:10

Hochsprung, Weibliche Jugend U20
Finale 17.01.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83

1,86

1 721 Sina STOLL 2008 WÜ TB Tailfingen 1,77 PB
- - - - - O O O XXO O XO XXX

2 45 Nadja LÜTHI 2007 LC Schaffhausen (SUI) 1,74
- - - - - O O XXO O O XXX

3 228 Sophie LÖSKOW 2007 BA TSG 1862 Weinheim 1,65
- - - - O XO O XXX

4 698 Felicia SPENGLER CASTILLO 2011 WÜ VfB Stuttgart 1893 1,60 =PB
- - O XO O O XXX

5 552 Annika GRIMM 2007 WÜ LV Pliezhausen 2012 1,55 PB
- - - O O XXX

6 209 Hannah HENSEL 2009 BA TSG Rohrbach 1,55 =PB
- O O XO O XXX

7 68 Lea BRAUNER 2007 BA TV Engen 1,55
- - O O XO XXX

7 618 Anni MARCARD 2012 WÜ VfL Sindelfingen 1,55 PB
- O O O XO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung
Finale 17.01.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83

1,86

9 30 Sophie STRASSER 2009 TI Insbruck (AUT) 1,55
- O O O XXO XXX

9 319 Nina SIPPEL 2008 WÜ LG Neckar-Enz 1,55
- - O O XXO XXX

11 153 Anne COLBERG 2009 BA TV Konstanz 1,50
- O O XXO XXX

12 582 Tomma WEBER 2009 WÜ TSV Schmiden 1,50
- - XXO XXO XXX

13 410 Martha WÖRNER 2010 WÜ VfB Friedrichshafen 1,45
- - O XXX

13 617 Amelie KNOLL 2011 WÜ VfL Sindelfingen 1,45
- O O XXX

15 156 Lena ESTOR 2008 BA TV Konstanz 1,45
- XO O XXX

16 598 Lisann DANGELMAIER 2010 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 1,45
- O XO XXX

17 591 Hannah SCHMEISER 2009 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 1,45 PB
O O XXO XXX

18 395 Carla NUßBAUM 2008 WÜ Unterländer LG 1,35
O XXX

651 Leonie STÖHR 2011 WÜ VfL Sindelfingen ab.

Ergebnis Offiziell:16:36:23

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 17.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,05 2,25 2,45 2,65 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60

3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90

5,00 5,10 5,25

1 (2) 50 Melina HÄUPTLI 2007 TV Thalwil (SUI) 3,90 2./II PB
- - - - O

- O O XXX
2 (4) 479 Anna HIESINGER 2007 WÜ LAZ Ludwigsburg 3,70 4./II

- - O - O
O XXX

3 (13) 49 Lovisa HERMANSSON 2008 TV Thalwil (SUI) 3,20 13./II
O - XXX

3 (3) 316 Marleen SIPPEL 2010 WÜ LG Neckar-Enz 3,20 3./I
- - - - - O - O O XXX

5 (5) 183 Emilia JOH 2010 BA LAZ Mosbach/Elztal 3,20 5./I
- - - - XO XO O O O XXX

6 (8) 203 Lina STRITTMATTER 2008 BA LG Radolfzell 2,80 8./I =PB
- - - O XO XXX

7 (10) 460 Liv BUBECK 2012 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 2,65 10./I
O O O XO XXX

8 (15) 317 Mia KOCH 2012 WÜ LG Neckar-Enz 2,25 15./I
XO XO XXX

459 Jule ROMINGER 2012 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen ab.

Ergebnis Offiziell:16:56:07
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 205 Carla KELLER 2009 BA TSV 05 Reichenbach 5,63 PB
4,32 5,47 5,53 5,63 x 5,41

2 618 Anni MARCARD 2012 WÜ VfL Sindelfingen 5,56 PB
4,86 x 5,56 x x 5,12

3 319 Nina SIPPEL 2008 WÜ LG Neckar-Enz 5,26
5,14 5,17 5,09 5,26 5,19 4,88

4 79 Luzie NELTING 2009 BA USC Freiburg 5,17 PB
4,82 4,59 5,17 4,96 x 4,89

5 641 Julia Misaki RÖHL 2010 WÜ VfL Sindelfingen 5,14
4,90 5,14 4,87 4,80 4,95 4,79

6 209 Hannah HENSEL 2009 BA TSG Rohrbach 5,11
5,11 4,60 4,88 4,97 x 5,07

7 450 Luisa SCHULZ 2007 WÜ TSV Hüttlingen 5,11
4,74 5,11 4,97 4,96 5,02 4,90

8 706 Linda BEHRENDS 2009 WÜ VfB Stuttgart 1893 5,09
4,97 4,91 4,85 4,75 5,09 4,98

9 106 Greta SCHMIDT 2007 BA Karlsruher SC 4,95
x 4,95 x

10 311 Kira REINHERTZ 2011 WÜ LG Neckar-Enz 4,93
4,93 4,90 -

11 195 Leni FALK 2009 BA LG Offenburg 4,93
4,83 4,78 4,93

12 196 Lilith Carlotta WIRTH 2010 BA LG Offenburg 4,88
4,88 3,61 4,20

13 68 Lea BRAUNER 2007 BA TV Engen 4,87
4,78 4,87 4,84

14 590 Emilia Luise FINK 2009 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 4,86
4,46 4,77 4,86

15 307 Alina HÄUSER 2010 WÜ LG Neckar-Enz 4,83
x 3,15 4,83

16 57 Laura HÜBSCH 2010 BA LG Baar 4,72
4,50 4,71 4,72

17 445 Charlotte PATTBERG 2009 WÜ LAV Heilbronner Land 4,55
4,54 4,44 4,55

18 588 Anna-Sophie STEINBRÜCK 2010 WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 4,51
4,51 x x

19 485 Emilia FALKE 2010 WÜ LAZ Ludwigsburg 4,46
3,48 3,77 4,46

20 769 Elina CHRYSAKOPOULOS 2011 WÜ SG Weinstadt 4,43 PB
4,28 4,28 4,43

21 140 Sarah PONZELAR 2008 BA LG Region Karlsruhe 4,42
4,36 4,42 x

22 206 Helena DEGER 2010 BA TSV 05 Reichenbach 4,38
4,36 x 4,38

23 320 Pauline OCHS 2011 WÜ LG Neckar-Enz 4,05
3,94 4,05 3,93

295 Jil UNRATH 2010 WÜ TUS Metzingen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Versuch 1-3 320 445 485 588 206 769 140 196 590 295 68 79 57 307 209
641 311 706 106 450 195 618 319 205

Versuch 4-6 706 209 450 641 79 319 205 618
Ergebnis Offiziell:11:57:16
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 12:55

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 693 Anna-Maria WEBER 2007 WÜ VfB Stuttgart 1893 14,32 PB
13,58 x x 14,32 x 14,24

2 61 Essovale TCHAGBELE 2007 BA LG Badische Bergstraße 12,04
x 12,04 11,48 12,03 x 11,44

3 766 Jule TRICKEL 2007 WÜ TV Weilstetten 11,22 PB
11,22 10,69 11,04 x 11,16 11,10

4 395 Carla NUßBAUM 2008 WÜ Unterländer LG 10,11
10,11 8,47 x 8,36 8,47 9,19

5 552 Annika GRIMM 2007 WÜ LV Pliezhausen 2012 10,00
9,66 9,96 10,00 8,87 9,32 9,37

6 351 Carolin LUDWIG 2008 WÜ LG Filder 9,84
9,40 8,61 8,28 9,48 9,84 9,08

7 511 Lilli WAGNER 2008 WÜ LG Nagoldtal 9,50 PB
9,50 9,43 9,36 9,20 8,90 9,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Versuch 1-3 61 351 395 511 552 693 766
Versuch 4-6 351 511 552 395 766 61 693
Ergebnis Offiziell:13:37:07

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 17.01.2026 / 19:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 457 Jonathan HUMMEL 2009 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 8,33 1./I
2 449 Maximilian XING 2010 WÜ Spvgg Holzgerlingen 8,81 1./II
3 764 Colin HOCH 2010 WÜ TV Weilstetten 8,87 2./II
4 462 Nils Manuel BUBECK 2010 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 9,04 (.037) 2./I
5 483 Ekkanat Neo SCHWEISSGUT 2009 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,04 (.039) 3./I
6 636 Jan SAILER 2009 WÜ VfL Sindelfingen 9,33 4./I
7 557 Leroy SCHMIDT 2010 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,44 3./II
8 555 Fabio DI GENNARO 2009 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,46 5./I
9 554 Ethan SCHMIDT [GK] 2009 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,60 6./I PB

TR16.5.2
10 464 Benjamin HENLE 2010 WÜ LG Gäu Athletics 10,58 4./II

Ergebnis Offiziell:19:54:21

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 14:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 678 Clesio DE CARVALHO 2010 WÜ LG Steinlach-Zollern 17,73 PB
x 17,20 17,32 17,68 x 17,73

2 (2) 179 Paul FLEISCHER 2010 BA MTG Mannheim 16,37
15,76 x 15,53 15,81 x 16,37

3 (5) 292 Moritz HAAS 2010 WÜ LSG Aalen 12,33
12,33 10,77 x x 10,41 10,60

4 (6) 681 Leo PABEL 2009 WÜ MTV Stuttgart 10,97 PB
10,09 9,98 10,97 10,20 10,65 9,23

5 (8) 13 Lasse HÜLDER 2010 WÜ Spvgg Weil der Stadt 10,88
10,88 10,34 10,50 10,72 x x

6 (11) 554 Ethan SCHMIDT [GK] 2009 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,60 PB
9,42 9,45 9,24 9,59 9,60 9,54

7 (12) 557 Leroy SCHMIDT 2010 WÜ LV Pliezhausen 2012 9,57
x 9,57 9,13 9,57 9,39 9,37

8 (13) 548 Silas KLING 2010 WÜ TV Oberhaugstett 9,10
9,08 8,03 8,08 8,75 7,79 9,10

9 (14) 561 Sebastian KABISCH 2009 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,80
8,32 8,80 8,20
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 14:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 (15) 547 Lukas RENNINGER 2010 WÜ TV Oberhaugstett 8,74
7,52 8,07 8,74

11 (16) 556 Fynn ROELOFSEN 2010 WÜ LV Pliezhausen 2012 8,53 PB
8,53 8,22 7,92

12 (17) 549 Simon HAJDU 2010 WÜ TV Oberhaugstett 7,70
7,70 x 7,60

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Versuch 1-3 548 557 547 561 13 556 549 554 292 681 678 179 353 400 66
553 72 784

Versuch 4-6 553 784 353 66 72 400 548 554 557 13 681 292 179 678
Ergebnis Offiziell:15:55:45

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 17.01.2026 / 19:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 258 Sonja SCHULTE-MÄTER 2010 HE Eintracht Frankfurt e.V. 8,61 1./I PB
2 583 Ina MABINUORI 2010 WÜ SG Schorndorf 1846 8,82 2./I PB
3 207 Elina HAGHIGHAT PANAH 2009 BA TV Rielasingen 8,86 3./I PB
4 347 Emilia GRAMLICH 2010 WÜ LG Esslingen 8,99 4./I PB
5 253 Greta WIEGAND 2009 HE Eintracht Frankfurt e.V. 9,07 1./III PB
6 394 Anika ECKERT 2010 WÜ Unterländer LG 9,27 5./I PB
7 717 Lea KOCH 2009 WÜ TV Sulz 9,46 6./I PB
8 410 Martha WÖRNER 2010 WÜ VfB Friedrichshafen 9,53 2./III
9 584 Lea Sophie MÖCK 2010 WÜ SG Schorndorf 1846 9,66 3./III PB

10 316 Marleen SIPPEL 2010 WÜ LG Neckar-Enz 9,69 1./II
11 303 Lennja STREIßLE 2010 WÜ TG Biberach 9,71 2./II PB
12 501 Sarah BIRKLE 2009 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,75 3./II PB
13 16 Larissa BAUMANN 2010 WÜ LG Weissacher Tal 10,03 4./III
14 582 Tomma WEBER 2009 WÜ TSV Schmiden 10,11 4./II PB
15 491 Jule EIDEL 2009 WÜ LAZ Ludwigsburg 10,14 5./III PB
16 581 Pauline WEBER 2009 WÜ TSV Schmiden 10,20 5./II PB
17 546 Klara SCHWENKER 2010 WÜ TV Oberhaugstett 11,54 6./II SB

545 Amalia IACOB 2010 WÜ TV Oberhaugstett aufg. -/III
Ergebnis Offiziell:19:25:07

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 10:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 570 Lena STOPPEL 2009 WÜ TV Rottenburg 13,30 PB
11,69 12,98 12,87 12,51 13,30 12,30

2 295 Jil UNRATH 2010 WÜ TUS Metzingen 12,50 PB
11,76 12,50 10,54 11,72 x 11,30

3 207 Elina HAGHIGHAT PANAH 2009 BA TV Rielasingen 11,03
10,64 10,26 11,03 8,89 9,97 9,96

4 296 Karolina FUNK 2011 WÜ TUS Metzingen 10,83
10,83 10,57 10,76 10,38 10,57 10,46

5 307 Alina HÄUSER 2010 WÜ LG Neckar-Enz 10,41 PB
9,86 10,41 9,99 - - -

6 92 Malin RICHTER 2009 BA TuS Iznang 10,15 PB
9,95 8,05 10,15 9,61 9,06 9,64

7 24 Jette TAUBERT 2009 WÜ LG Limes-Rems 9,50 PB
9,47 9,09 9,29 8,85 9,35 9,50

8 410 Martha WÖRNER 2010 WÜ VfB Friedrichshafen 9,13
9,13 8,08 8,30 7,41 8,66 8,63

9 491 Jule EIDEL 2009 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,12
8,57 9,12 8,10
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 17.01.2026 / 10:05

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 485 Emilia FALKE 2010 WÜ LAZ Ludwigsburg 9,09
x 8,52 9,09

11 320 Pauline OCHS 2011 WÜ LG Neckar-Enz 8,68 PB
8,22 8,25 8,68

12 152 Alessia KOBLER 2009 BA TV Konstanz 7,99
7,99 6,19 6,40

13 318 Monja WANDEL 2010 WÜ LG Neckar-Enz 7,79 PB
7,59 7,79 7,47

aW 514 Sophie WEHRSTEIN 2011 WÜ LG Nagoldtal 8,84 PB
Bei WU20 an den Start gegangnen

8,14 8,09 8,23 7,78 8,01 8,84
618 Anni MARCARD 2012 WÜ VfL Sindelfingen ab.

162 Franziska KÜHNLE 2010 BA SV 1899 Langensteinbach n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Versuch 1-3 24 92 152 162 207 295 296 307 318 320 410 485 491 514 570
618

Versuch 4-6 410 24 92 307 296 207 295 570
Ergebnis Offiziell:11:09:15

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung q...qualifiziert über Zeit
abg...Abgemeldet GK...Gelbe Karte q+...qualifiziert durch Nachrücken v...Verzicht auf nächste Runde
aufg...Aufgegeben disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen r...aufgegeben n.a....Nicht angetreten ogV...Ohne gültigen Versuch


